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Sevgili Gençler,

Gelişmiş ve uygar bir ülke olmanın temelinde eği-
tim yatar. Bu nedenle ben yaşamım boyunca ken-
dimi eğitime adadım. Her zaman kullandığım bir 
söz vardır: “İyi bir eğitim almak her çocuğun hakkı, 
her anne ve babanın da görevidir” Ülkemizin bizlere 
sunduğu güzellikleri daha iyi hale getirebilmek adı-
na çok fazla çalışmamız gerekiyor. Unutmayalım ki; 
bize bırakılan bu ülke bir miras değil, çocuklarımıza 
bırakacağımız bir emanettir. Emanete sahip çıkmak, 
yeni nesillere daha yaşanılabilir bir dünya bırakmak-
ta hepimizin asli görevlerinden birisi olmalıdır. 

AVRASYA BİRİNCİSİ TOROS ÜNİVERSİTESİ

Ben bir eğitim neferi olarak bütün bilgi ve biriki-
mimi Toros Kurumlarına ve Toros Üniversitesi’ne 
vakfettim. Yazının başında da belirttiğim gibi geliş-
miş bir ülke olabilmemiz için sizlerin iyi bir eğitim 
alması gerekiyor. Bu bakımdan sizlere en iyi eğitim 
olanaklarını sunmak, en iyi fiziki şartlarda eğitim 
görmenizi sağlamak bizlerin görevi. Bu görev bizim 
ülke geleceğine karşı olan sorumluluğumuzdur. To-
ros Üniversitesi henüz çok genç bir üniversite olma-
sına karşın ayağı yere basan sağlam adımlarla yoluna 
devam ediyor. Her geçen gün daha da büyüyüp güç-
lenen üniversitemiz önüne koyduğu hedefleri bir bir 
gerçekleştiriyor. Geçtiğimiz akademik yılda Toros 
Üniversitesi Birleşmiş Milletlere ait “İnsan Yerleş-
meleri Programı” olan “UN-Habitat: United Nations 
Human Settlements” çerçevesinde, “URBAN RE-
VITALIZATION OF MASS HOUSING”(Kentlerde 
Toplu Konut Odaklı Yenileme ve Canlandırma) ko-
nulu uluslararası Mimarlık-Tasarım-Yarışmasında 
Avrasya Birincisi olarak bizleri gururlandırmıştı. 
Şimdi önümüzde daha büyük hedefler var. Bu hedef-
lere de siz değerli öğrencilerimizle birlikte yürüyece-
ğiz. Sizlerin başarıları bizleri gururlandıracak. Buna 
yürekten inanıyor.

HEDEF İLK 500 İÇİNDE YER ALMAK

Değerli Gençler,

‘QS Dünya Üniversiteler Sıralaması’nda ilk 500’de bu 
yıl 5 üniversitemiz yer aldı. Bu üniversiteler içerin-
de 3 tanesinin vakıf üniversitesi olması ise gerçekten 
çok güzel bir gelişme. Keza malumunuzdur ki vakıf 
üniversitelerinde devlet üniversitelerine sağlanan 
imkânlar yok. Buna rağmen bu üniversitelerin böy-
lesi önemli bir konumda yer almaları hepimizi he-
yecanlandırdı. Toros Üniversitesi olarak da bundan 
sonraki hedefimiz bu 500 okul arasında yer alabil-
mek. Bu hedeflere ulaşabilmek için çok fazla çalış-
malı, yeniliklere daima açık olarak bilgi üretmeliyiz. 

Sizler büyük hedefleri olan bir üniversiteyi tercih 
ederek fark yaratabilirsiniz. Bizlerde eğitimciler ola-
rak sizlerin bu hedefe ulaşabilmeniz için yolunuzda-
ki engelleri bir bir aşmanızı sağlamalıyız. Ülkemizin 
büyüyüp güçlenmesi için daima ileriyi hedeflemeli 
bu uğurda çok fazla çalışmalıyız. 

Ali ÖZVEREN
Mütevelli Heyet Başkanı

HEDEFi OLAN 
ÜNiVERSiTEDE OKUMAK





Değerli Öğrenciler,

Sizler geleceğin umudu, yarınlarımızın 
teminatısınız. Ülkemizin muasır mede-
niyetler seviyesine ulaşabilmesi için çok 
fazla çalışmaya, nitelikli ürünler üretmeye 
mecburuz. Gelişen dünya konjonktürüne 
göre yetişmiş uygun bireyler olarak üzeri-
nizde çok fazla sorumluluk taşıyorsunuz. 
Hepinizin bildiği üzere dünya çok hızlı bir 
gelişim döneminin içinde. Teknolojik ge-
lişmelere ayak uydurmamız ve kendi tek-
nolojilerimizi dış pazara sunmamız için 
sizlerin nitelikli ve donanımlı bireyler ol-
manız şart. 

BAŞARININ SIRRI 
MUTLULUKTAN GEÇİYOR

Bu bağlamda başarılı bireyler olabilme-
nizin formülü açık; sevdiğiniz mesleği 
icra etmeli ve işinizde daima zirveyi he-
deflemelisiniz. Bu durumu anlatan Mar-
tin Luther King’in çok güzel bir sözünü 
anımsadım: “Eğer sizden sokakları süpür-
meniz istenirse, Michelangelo’nun resim 
yaptığı, Beethoven’in beste yaptığı veya 
Shakespeare’in şiir yazdığı gibi süpürün. 
O kadar güzel süpürün ki gökteki ve yer-
deki herkes durup ’Burada işini çok iyi ya-
pan, dünyanın en iyi çöpçüsü yaşıyormuş 
desin” 

Değerli Gençler,

Martin Luther King durumu ne kadar gü-
zel özetlemiş. Bu sözü biraz daha irdele-
diğinizde başarının sırrını bulabilirsiniz. 
Başarının sırrı aşkta gizlidir. Eğer işinizi 
aşkla yapar, mükemmelliği ararsanız ba-
şarıda beraberinde gelecektir. Bizim ülke 
olarak hedeflerimize ulaşabilmemiz için 
işimizi herkesten daha iyi yapmamız şart. 

Bu yüzden ileride başarı birer birey olmak 
istiyorsanız; sevdiğiniz mesleği yapmalısı-
nız. Meslek seçimi hayatınızın akışına yön 
verecek en önemli kararlarınızdan birisi 
olacak. Düşünsenize bir kere; sevmediği-
niz bir mesleği 30-40 yıl boyunca yapmak 
zorunda bırakılsanız o meslekte ne kadar 
başarılı olur, ne kadar mutlu olursunuz. 
Bu ülkenin kalkınması için öncelikle sizin 
mesleğinizde mutlu olmanız şart. 

3.NESİL ÜNİVERSİTE NE DEMEK

Bizim Toros Üniversitesi olarak görevimiz; 
sizleri geleceğe en iyi şekilde hazırlamak-
tır. Bu yüzden iyi bir eğitim almanız için 
var gücümüzle çalışıyor, sizlere en iyi im-
kanları sunmaya çalışıyoruz. Son zaman-
larda 3.Nesil Üniversite diye bir kavram 
hayatımıza girdi. Peki, burada anlatılmak 
istenen ne. 3.Nesil Üniversiteden kasıt 
şehrinin, bölgesinin, ülkesinin problem-
lerine duyarlı bu problemleri çözme adına 
bilimsel çalışmalar yürüten üniversiteler. 
Biz Toros Üniversitesi olarak kuruluş fel-
sefemizde aynen şöyle diyoruz: “Eğitimin 
Ötesinde, Yaşamın İçindeyiz” 

İŞ TECRÜBESİNE RADİKAL 
BİR ÇÖZÜM

Değerli Gençler,

Hepinizin malumudur ki, ülkemizin en 
büyük sorunu işsizlik. Oysa madalyonun 
iki yüzü olduğu gibi bu probleminde iki 
farklı cephesi var. Bir tarafta iş arayan ama 
bulamayan üniversite mezunları diğer ta-
rafta ise işçi arayan ama bulamayan giri-
şimci iş dünyası var. Burada çok büyük bir 
tezat olduğu aşikar. Ara eleman sıkıntısı 
çeken iş insanlarının ihtiyaçlarını karşıla-
yacak nitelikli bireyler yetiştirmemiz el-

zemdir. Biz Toros Üniversitesi olarak bu 
durumun farkındayız ve bu durumu nasıl 
düzeltebiliriz noktasında çeşitli girişimler-
de bulunuyoruz. Sizler üniversitemize gel-
diğinizde mesleğinizin sadece teori kısmı-
nı değil, pratik kısmını da öğreneceksiniz. 
Sorarım size: Üniversite mezunlarının işe 
girerken ki en büyük sorunları nedir? Ta-
biki; iş tecrübesi. Peki, bu sorunu aşmanın 
yolu ne? Toros Üniversitesi’ndeki bölüm-
ler ile ilimizdeki STK’lar, Odalar arasında 
protokol anlaşmaları imzaladık. Onların 
aradığı bilgi donanıma uygun bireyler ye-
tiştirme adına müfredatlarımızı birlikte 
belirledik. Ayrıca işi mutfağında görmeniz 
adına yıl içine yayılmış eğitimler ayarla-
dık. Yani siz gelecekte yapacağınız işi biz-
zati yerinde görerek öğreniyor, böylelikle 
mezun olduğunuzda iş tecrübesi sıkıntısı 
çekmiyorsunuz. Hatta bu işletmeler per-
formansınıza bakarak sizlere henüz öğren-
ciyken bile iş teklifi yapabiliyor böylelikle 
mezun olduğunuzda da işiniz hazır olmuş 
oluyor.

3.NESiL üNiVERSiTE 
NE DEMEK?

Prof. Dr. Yüksel ÖZDEMİR
Rektör
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VAKIFLAR HAFTASI 
TOROS ÜNİVERSİTESİ’NDE KUTLANDI

13 Mayıs 2015 Çarşamba günü  Toros Üniversitesi 45 Evler 
Kampüsü Konferans Salonu’nda Vakıflar Haftası münasebe-
tiyle konferans düzenlendi. 

Sunuculuğunu Sağlık Kültür Spor Müdürü Erol Türedi’nin 
yaptığı konferans, Soma Faciasının 1.yılı dolayısıyla kaybetti-
ğimiz 301 madenci için saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile baş-
ladı. 

OSMANLI DÖNEMİNDEKİ İLGİNÇ VAKIFLAR

Konferansın açılış konuşmasını yapan Yrd. Doç. Dr. Murat 
Köylü vakıf sisteminin başlangıcından günümüze uzanan yol-
culuğu hakkında bilgiler verdi. Osmanlı döneminde zirveye 
ulaşan vakıfların o dönemde devletin yükünü hafiflettiğini 
belirten Köylü, Osmanlı’da kurulmuş bazı ilginç vakıflar hak-
kında da bilgiler verdi. “ Osmanlı döneminde vakıf sistemi o 
kadar çok gelişmişti ki ortaya ilginç vakıflarda çıkmıştı. Örne-
ğin; hasta ve garip leyleklerin bakımıyla ilgili kurulan vakıf, 
yoksul genç kızlara çeyiz verilmesi için kurulan vakıf, alışve-
riş edenlerin aldatılmasını önlemek için kurulmuş vakıf, borç 
yüzünden hapse girenlerin borçlarının ödenmesi için kurulan 
vakıflar gibi çok ilginç vakıflar vardı. 
Vakıfların en önemli özelliklerinden birisi de ülkenin ticari ve 
mali yapısına çok büyük katkıları vardı. Ulaşımın çok kısıt-
lı olduğu dönemlerde özellikle hayvanlarla yapılan, araçların 
olmadığı uzun mesafelerin kattedildiği ulaşımlarda, tacirlerin 
dinlenmesi gereken büyük oteller, hanlar çok fazla yoktu. Bu 
dönemde vakıflar aracılığıyla yol üstünde kurulan kervansa-

raylar, özellikle ticaretin gelişmesinde büyük katkıda bulun-
muştur” şeklinde konuştu.

OSMANLI VAKIFLARININ KÜLTÜR ve SANATA ETKİSİ

Konferansın ikinci konuşmasını Mersin Üniversitesi Sanat 
Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Candan Ülkü yaptı. Vakıflar 
ve sanat arasındaki ilişkiler hakkında bilgiler veren Prof. Dr. 
Ülkü, “ Osmanlı padişahları hiçbir menfaat beklemeden yete-
nekli kültür ve sanat erbaplarını saraylarına almışlar, sarayda 
yeteneklerini gösteren bu kişilere ‘has’ yada ‘hassa’ unvanını 
vererek hizmetlerinden ve eserlerinden yararlanmışlardır. 
Osmanlı döneminde kurulan vakıflarda bir takım toplumsal 
faaliyetler yerine getirilmiştir. Kültür ve sanat eserlerine de-
ğer veren ve yardım eden vakıfların yanı sıra kış aylarından 
yoksullara bakan, çocukları sevindiren, leyleklere bakan, halk 
için yararlı kitapların yazdırılması gibi çeşitli alanlarda hizmet 
eden kamunun yükünü azaltan çeşitli vakıflar faaliyet göster-
miştir. Eski Osmanlı vakıfları arasında kültüre ve sanata kat-
kıda bulunan çoğu imaretin içinde kitaplıklar oluşturan, cami, 
hamam, han gibi mimari yapıları koruyan vakıflar vardı. Gerek 
toplumsal hizmetlerin sağlanmasında gerekse kültür ve sanat 
alanında eserlerin meydana getirilmesinde Osmanlı Vakıfları 
ve devlet adamları önemli rol oynamıştır. Örneğin; divan ede-
biyatı dönemine ait eserler Osmanlı sarayının himayesi altında 
meydana getirilmiştir” şeklinde konuştu.



 Dünya üzerinde her geçen gün artan küresel mal ve hizmet 
hareketi söz konusudur. Günümüz piyasa koşullarında firmaların 
rekabet güçleri maliyet üstünlüklerinden ziyade mal hareketi, malın 
pazara en kısa sürede sunulması ve müşteri memnuniyeti gibi faali-
yetlerindeki başarılarından kaynaklanmakta ve bu durum işletmeler 
açısından lojistiğin önemini her geçen gün artırmaktadır.  

 Daha önce sırasıyla Konya, Aksaray, Trabzon ve 
Gümüşhane’de düzenlenen Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri 
Kongresi’nin beşincisi 26-27 Mayıs 2016 tarihleri arasında TOROS 
Üniversitesi, Lojistik Derneği (LODER) ve Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası (MTSO) işbirliğiyle Mersin’de düzenlenecektir.

 Kongrenin temel amacı; Lojistik ve Tedarik Zinciri Yöneti-
miyle ilgili sorunların çözümüne yönelik konuları sorumluluk bi-
linci içerisinde enine boyuna tartışarak çözüm önerileri  sunmaktır. 
Bu doğrultuda kongrenin ana teması ise “Karma Taşımacılık, Doğu 
Akdeniz’de Lojistik” olacaktır.

 Yapılacak oturumlar ve panellerde; akademisyenler, lojis-
tik hizmet alan firmalar (imalatçı, toptancı, perakendeci…), lojis-
tik hizmet veren firmalar (nakliye, lojistik, depo..), meslek örgütleri 
ve lojistikle ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği olanakları 
araştırılacak ve uygulamada karşılaşılan sorunlar tartışılarak çözüm 
önerilerinde bulunulacaktır. Ayrıca, alanında uzman kişilerin davet-
li konuşmacı olarak yer aldığı paneller ve  lisansüstü tezlerin tartışıl-
dığı  özel bir oturum  gerçekleştirilecektir.

TOROS ÜNiVERSiTESi
5. ULUSAL LOJiSTiK 
VE TEDARiK ZiNCiRi 
KONGRESiNE
EV SAHiPLiĞi 
YAPACAK
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TOROS ÜNiVERSiTESi iLK MEZUNLARINI 
COŞKULU BiR TÖRENLE VERDi

Toros Üniversitesi 2014-2015 Eğitim-Öğretim Dönemi Me-
zuniyet Töreni Mersin Marina Amfi Tiyatro’da büyük bir 
coşku ile kutlandı.

Mezun öğrencilerin ailelerinin yoğun ilgi gösterdiği törene; 
Mersin Valisi Özdemir Çakacak, Toros Üniversitesi Müte-
velli Heyeti Başkanı Ali Özveren, Toros Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Yüksel Özdemir, Mersin Barosu Başkanı Al-
pay Antmen, , Yenişehir Kaymakamı Dr. Mustafa Özarslan, 
Mersin Emniyet Müdürü Dr. Rahmi Baştuğ, , İl Milli Eğitim 
Müdürü Adem Koca, Mersin Vergi Dairesi Başkanı Adem 
Güngör, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Toros Üni-
versitesi Genel Sekreteri S. Reşit Aşkın, mütevelli heyeti üye-
leri, öğretim üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Tören mezun öğrencilerin geçit resmi yürüyüşüyle başladı. 

Uzun bir eğitim maratonu tamamlayan öğrenciler tribün-
leri dolduran coşkulu kalabalığı selamlayarak yerlerini aldı. 
Geçit resminin ardından tören açılış konuşmalarıyla devam 
etti. İlk konuşmayı Toros Üniversitesi Öğrenci Konseyi Baş-
kanı Kemal Akgül yaptı. Mezun öğrencileri kutlayan Akgül, 
Toros Üniversiteli olmanın gururunu yaşadıklarını söyledi.

Törenin 2.konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Yüksel Öz-
demir lisans düzeyinde ilk kez 2010-2011 Eğitim Öğretim 
yılında öğrenci aldıklarını hatırlatarak, bu yıl ilk kez lisans 
düzeyinde mezun vermenin haklı gururunu yaşadıklarını 
söyledi. Rektör Özdemir, “Başta yaratıcılık ve yenilikçilik ol-
mak üzere birçok temel değerler doğrultusunda bölgesinin 
ve ülkesinin gelişmesine katma değer üreten üniversitemizde 
üstün nitelikle donatılmış olan öğrencilerimizin bugün me-
zun olmalarının haklı gururunu yaşıyoruz” dedi. 
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Mütevelli Heyet Başkanı Ali Özveren 
ise konuşmasında Toros Okullarının 
kuruluşundan günümüze uzanan 
eğitim serüveni hakkında kesitler 
sundu. Toros Okullarının ve üniver-
sitesinin bugünlere gelmesinde 35 yıl 
önce Genç ve idealist öğretmenlerin 
bir araya gelerek kurduğu Mersin 
Eğitim Vakfı’nın çok büyük emekleri 
olduğunu belirten Özveren, “Bizler 
eğitimin her kademesinde memleke-
timize olan sorumluluğumuzu yerine 
getirme inancı içerisindeydik ve bunu 
başardık. Bugün o yıllarda ekilen to-
humların meyvelerini görmek inanın 
bizler için büyük bir onur.  Benim 
için bundan daha büyük bir mutluluk 
olamaz” dedi. 

İnsana yapılan yatırımın en önemli 
yatırım olduğunu belirterek üniver-
site yöneticilerini kutlayan Mersin 
Valisi Özdemir Çakacak ise Toros 
Üniversitesi’ni kurarak böyle modern 
bir eğitim kurumunu Türk eğitim sis-
temine ve ilimize kazandıran Mersin 
Eğitim Vakfı’nın kurucularına teşek-
kür etti. 

 “Sevgili gençler; aldığınız bu eğitim-
le ülkeniz, büyükleriniz ve aileleriniz 
sizlerden daha çok çalışmanızı, ülke-
mizi kalkınmış ülkeler seviyesine ge-
tirmenizi, toplumun yaşam standar-
dını yükselterek çağdaş medeniyetler 
seviyesine getirmenizi bekliyorlar. 
Bu beklentileri karşılayacağınıza ve 
ülkemiz adına fevkalade başarılı iş-
lere imza atacağınıza yürekten inanı-
yorum. Sizler, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti gibi büyük ve güçlü bir devle-
tin evlatlarısınız. Cumhuriyetimizin 
Kurucusu Büyük Önder Atatürk’ün 
hedef gösterdiği çağdaş uygarlık dü-
zeyinin üzerine bu ülkeyi sizler çıkar-
tacaksınız. Büyük ve güçlü devletlerin 
evlatları büyük düşünmek zorunda-
dırlar. Hayalleriniz, idealleriniz her 
zaman büyük olsun. Unutmayın ki, 
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hayalleri ve idealleri büyük olanın ve 
büyük düşünenin geleceği de o kadar 
büyük olur. Bundan sonraki haya-
tınız tabi ki daha zor olacak. Ancak 
sizler bıkmadan, usanmadan ve yıl-
madan o hedefe varmak için var gü-
cünüzle yolunuza devam edeceksiniz. 
Bu ülke, bu Millet sizlerden çok şey-
ler bekliyor. Bizler sizlere inanıyoruz, 
güveniyoruz ve sizleri çok seviyoruz. 
Yolunuz ve bahtınız açık olsun” dedi.
Açılış konuşmasının ardından mezun 
öğrenciler, protokol üyeleri ve öğre-
tim üyelerinin ellerinden mezuniyet 
belgelerini aldı. Mezuniyet belgeleri-
nin takdiminin ardından öğrenciler 
tören meydanında toplanarak keple-
rini havaya fırlatmasıyla mezuniyet 
töreni son buldu.
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TiTREŞiMDEN SiLüETE 

ETKiNLiĞi
İşitme engelli çocuklar, Toros Üniversitesi’nde düzenlenen “Ti-
reşimden Silüete” etkinliğinde hem hissettikleri kâğıda döktüler 
hem de eğlendiler.  

Toros Üniversitesi Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakül-
tesi Mimarlık ve İç mimarlık bölümü hoca ve öğrencileri ile 
İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin 
kurmuş olduğu ‘Yerden Yüksek Çocuklar ve Mimarlık’ toplu-
luğunun katılımıyla ‘Çocuk ve Mimarlık’ etkinliği kapsamında 
Toros Üniversitesi 45 Evler Kampüsü’nde bir atölye çalışması 
gerçekleştirildi.

Çalışma,  ‘Titreşimden Silüete’ ana fikri çerçevesinde, 10 işitme 
engelli çocuk ile çalışıldı. Görsel ve dokunsal duyular ağırlıklı 
olarak kullanılarak, çocukların hissettiklerini ve gördüklerini, 
çeşitli yardımcı araçlarla (renkli karton, oyun hamuru gibi) mi-
mariye aktarımı sağlandı. 
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TOROS ÜNİVERSİTESİ ve MERSİN BAROSU 

PROTOKOL iMZALADI
Toros Üniversitesi son dönemde imzaladığı iş bir-
liği protokolleri ile adından söz ettirmeye devam 
ediyor. 

3.Nesil üniversite olarak kentin ve bölgenin ihti-
yaçlarına yönelik yetişmiş iş gücü sağlamak için 
vizyoner adımlar atan Toros Üniversitesi son ola-
rak Mersin Barosu ile iş birliği protokolü imzaladı. 
Mersin Adliyesi’ndeki Baro Başkanlığı Makamın-
da gerçekleştirilen imza töreninde Toros Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Yüksel Özdemir, Mersin Ba-
rosu Başkanı Av. Alpay Antmen’in yanı sıra Baro 
yetkilileri ve akademisyenler hazır bulundu. 

İmzalanan Protokolle; üniversite ile baro arasında 
ikili ilişkileri geliştirmek ve ortak projelerin altı-
na imza atmak hedefleniyor. Protokole göre; Toros 
Üniversitesi bünyesinde bulunan akademik birim-
lerde eğitim-öğretim görmekte olan öğrencilere iş 
yeri eğitimi ve staj konularında baro ile üniversite 
arasında işbirliği yapılması ve ortak araştırma pro-
jesi, sempozyum veya kongre gibi faaliyetlerin dü-
zenlenmesi hedefleniyor.

İmza töreni sonrası konuşan Rektör Özdemir, 
bu protokol ile Toros Üniversitesi ve Mersin 
Barosu’nun ilerleyen günlerde çok önemli işlerin 
altına imza atacağını belirtti, “ Toros Üniversite-
si kentimizin ve bölgemizin ihtiyaçlarına uygun 
nitelikli işgücünü yetiştirmek adına şehrimizde 
faaliyet gösteren STK’larla, derneklerle, kurum ve 
kuruluşlarla işbirliği protokolleri imzalıyor. Kenti-
mizin ve ülkemizin yararına olacak projelere des-
tek olma adına ben bu protokolleri çok önemsi-
yorum. Zaten bir üniversitenin asli görevlerinden 
biriside bulunduğu ülkeye, bölgeye ve kente katkı 
sunmaktır. Bu bağlamda bugün de Mersin Barosu 
ile bir iş birliği anlaşması imzaladık. Bu vesile ile 
Baro Başkanı Sayın Alpay Antmen nezdinde tüm 
Baro çalışanlarına çok teşekkür ediyorum. Uma-
rım bu protokol ile kent yararına çok önemli işle-
rin altına imza atarız” şeklinde konuştu. 
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YENİ ÖĞRENCİLERİN 
KAYIT HEYECANI
Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) sonuçlarına göre 
bir programa kayıt hakkı kazanan öğrenciler ve aileleri için ka-
yıt heyecanı tüm yurtta olduğu gibi Toros Üniversitesi’nde de 
3 Ağustos’ta başladı.

Kurulduğu günden bugüne öğrenci sayısı arttıran Toros 
Üniversitesi’nin Bahçelievler Kampüsü’nde kayıtlar 3 Ağus-
tos itibariyle alınmaya başlandı. 2015-ÖSYS sonuçlarıyla bir 
yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan öğrenciler 
aileleri ile birlikte hem kayıt işlemlerini yaptı hem de yeni üni-
versitelerini gezdi. Mesai saatinin başlamasıyla birlikte kayıt 
işlemleri için Türkiye’nin dört bir yanından gelen öğrenciler 
uzun bir maratonun ardından hayalini kurdukları üniversite 
eğitimleri için ilk adımlarını atarken aileleri de onları bekleme 
salonları ve üniversite bahçesinde heyecanla bekledi. Bu me-
raklı bekleyiş esnasında sorularımızı yanıtlayan veliler, Toros 
Üniversitesi’nin fiziki yapısını çok beğendiklerini ve çocukları-
nın iyi bir yerde eğitim görecekleri için mutlu olduklarını ifade 
ettiler. Kayıt öncesi ve sonrası velilere ve öğrencilere uzmanlar 
ve akademisyenler Toros Üniversitesi’nin öğrencilere sunduğu 
imkânlar hakkında bilgiler verdi. 
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Son yıllarda artan diyaliz merkezi ve 
hemodiyaliz cihazı sayısına paralel ola-
rak bu merkezlerde çalışabilecek tek-
nik personele duyulan ihtiyaç da art-
mıştır. Diyaliz teknikerleri diğer sağlık 
personelinin aksine ek bir sertifika 
olmaksızın diyaliz uygulamaları yapa-
bilmektedirler. Üniversitemizin meslek 
yüksek okulu bünyesinde kurulan di-
yaliz programı ile diyaliz merkezlerin-
de sorumluluk alabilecek kalifiye per-
sonelin yetiştirilmesi amaçlanmıştır.

Biyokimya, fizyoloji, anatomi gibi te-
mel derslerin yanında iç hastalıkları 
bilgisi, enfeksiyon hastalıkları ve nef-
roloji gibi mesleki dersleri kaliteli aka-
demik alt yapı ile gören öğrencilerimiz 
ayrıca müfredatta bulunan mesleki uy-
gulama dersleri ve zorunlu staj ile bir-
likte mesleki yetkinliği tam teknikerler 
olarak yetiştirilmektedirler.

Diyaliz Programının amacı; diyaliz 
tedavisi gerektiren hastalıklarda, has-
tanın diyaliz makinasına alınması, 
takibi, tedavisi ve diyaliz işlemlerinin 
sonlandırılması ile diyaliz makinesinin 

bakımının yapılmasının yanında hasta 
ve yakınlarının diyaliz tedavisi konu-
sunda bilgilendirilmesi aşamalarında, 
diyaliz ünitelerinde çalışacak sağlık 
teknikerlerini sağlık sektörüne kazan-
dırmaktır.  

Hızla gelişen tıbbi teknoloji, her alan-
da olduğu gibi diyalizde de belirgin bir 
şekilde kendini göstermektedir. Bu baş 
döndürücü gelişmeler yanında, ülke-
mizde ara eleman olarak tanımlanan 
diyaliz teknisyeni/teknikeri ihtiyacı 
da aynı şekilde artarak devam etmek-
te ve özellikle kamu sektöründe diyaliz 
teknisyeni/teknikeri istihdamı, ihtiya-
cın çok gerisinde kalmaktadır. Meslek 
yüksek okulu bünyesinde bulunan Di-
yaliz Programı, böbrek yetmezliği olan 

kişilerin tedavisi için yürütülen 
diyaliz çalışmalarında ihtiyaç du-
yulan yardımcı elemanların eğiti-
mini kapsamaktadır.

Programı başarıyla tamamlayan-
lar “Diyaliz Teknikeri” ünvanı 
kazanırlar. Diyaliz teknikerleri, 
özel ve kamu kurumlarına bağlı 
hastanelerde, diyaliz ünitelerinde 
çalışabilirler. Günümüzde böbrek 
hastalarının ihtiyacına cevap vere-
bilecek sayıda diyaliz ünitelerinin 
olmamasına rağmen bu ünitelerin 
sayısı her geçen gün artmaktadır. 
Buna paralel olarak diyaliz tekni-
kerliğine olan ihtiyaç da artacaktır.

Öğr. Gör. Cem YALAZA
Diyaliz Programı Sorumlusu

DiYALiZ TEKNiKERLERiNE
iHTiYAÇ ARTIYOR
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OKUL RADYOSU YAYINDA

Okul radyomuzun kurulmasında büyük 
emekleri geçen öğrencimiz Mervan Teselli 
Toros Vizyon Dergisine konuştu.
Röportaj: İ.Özgür Kutlay

Okul radyomuz Toros Radyo 2015’in 
son günlerinde yayına başlıyor. Aslında 
3 yıllık bir geçmişi olan radyomuza gö-
nül vermiş olan öğrencimiz Mervan Te-
selli ile Toros Vizyon Dergisi olarak kısa 
bir röportaj yaptık.

Mervan öncelikle hoş geldin okurlarımız 
için kısaca kendinden bahseder misin?

Merhabalar ben Mervan Teselli Psiko-
loji 3.sınıf öğrencisiyim. Aslında benim 
Torosluluğum anaokuluna kadar daya-
nıyor. Anaokuldan üniversiteye kadar ki 
eğitim hayatım boyunca bu büyük aile-
nin içerisinde yer aldım. 

Toros Radyo macerası ne zaman 
başladı?

Amatör olarak radyo ile ilgileniyordum. 
3 sene önce kendi imkânlarımızla rad-
yomuzu kurduk ama bu sene daha aktif 
hale getiriyoruz. Bu noktada okul yöne-
timimizin desteklerini inkâr edemeyiz. 
Rektörümüz Prof. Dr. Yüksel Özdemir 
geldiklerini hissettirdiler ve bize bu ko-
nuda destek olarak radyomuzun aktif 
hale gelmesinin de önünü açtılar. Bu ve-
sile ile emeği geçen herkese çok teşekkür 
ediyorum.

Peki, radyomuz ne zaman yayına 
başlıyor?

Şu an Aralık ayının ortasındayız ve tah-
minimize göre ayın sonuna doğru yayın 
hayatına başlayacağız. 

Öğrenciler radyomuzu nasıl 
dinleyebilecek?

Öğrencilerimizin de katılımıyla interak-
tif bir radyo yayını yapacağız. Torosrad-
yo.org adresinden bizi dinleyebilecekler. 
Ayrıca öğrencilerimiz akıllı telefonla-
rından da radyomuzu dinleyebilirler. 

Radyomuzda hangi saatlerde canlı 
yayınlar olacak?

Öncelikle radyomuz 24 saat aktif olacak. 
Gün içerisinde öğrenciler derste olduğu 
için canlı yayınlar akşam 6’dan sonra 
olacak. Olursa da zaten başvuran öğren-
cilerin ders saatleri göz önünde bulun-
durularak bir yayın kuşağı belirlenecek.

Program formatları hakkında bilgiler 
verir misin?

Genellikle Pop müzik ağırlıklı şarkılar 
çalacak. Tabi interaktif bir radyo oldu-
ğumuz için şarkıları da öğrencilerimi-
zin müzik zevkine göre belirleyeceğiz. 
Programlar ise gençlik ağırlıklı prog-
ramlar olacak. 

Kaç kişi yayın yapacak ve radyo progra-
mı yapmak isteyenler neler yapabilir?

Benimle birlikte 3 kişi yayın yapacak. 
Ben, Argeş Erkiz ve Mert Ergün. Tabi ki 
bu konuda kapımız herkese açık. Yete-
nekli arkadaşları aramızda görmeyi çok 
isteriz



Toros Vizyon Dergisi 18

Toros Üniversitesi ile Mersin Sanayi Site-
si arasında işbirliği protokolü imzalandı.

Sanayi Sitesindeki işyerlerinin ihtiyaç 
duyduğu nitelikli elemanların yetiştiril-
mesi için Toros Üniversitesi önemli bir 
adım daha attı. 3.Nesil Üniversite olarak 
Mersin iş dünyasının ihtiyaç duyduğu 
alanlarda işgücü istihdamı konusunda 
önemli adımlar atan Toros Üniversite-
si, Mersin Sanayi Sitesi Yönetimi ile iş-
birliği protokolü imzaladı. Sanayi Sitesi 
Yönetim Binası’nda düzenlenen imza tö-
renine Toros Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Yüksel Özdemir ve Mersin Sanayi 
Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Ali Güldağ’ın yanı sıra 2.Başkan Meh-
met Sarıalp, Sayman Selahattin Ertuğan, 
üyeler Enis Gener ve Musa Karadeniz, 
İş Güvenliği Uzmanları Mustafa Ulusoy, 
Bilal Al ve Nur Açık’ta katıldı. 

İmza töreni öncesi konuşan Rektör Öz-

demir, Türkiye’nin en büyük sorunun nitelikli 
iş gücü istihdamı olduğunu belirterek Meslek 
Yüksekokullarının önemine işaret etti. Göreve 
geldiği günden beri Mersin’deki Odalar, STK’lar 
ve İş dünyası ile koordineli bir biçimde hareket 
ederek sektörlerin ihtiyaç duyduğu ara eleman 
sıkıntısına çare olmak için işbirliği protokolle-
ri imzaladıklarını belirten Rektör Özdemir, bu 
imza ile birlikte Türkiye’nin ve Mersin’in kana-
yan bir yarasına merhem olacaklarına inandı-
ğını belirtti.

Mersin Sanayi Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ali Güldağ ise geleceğe güvenle baka-
bilmek için ülke olarak çok çalışmalarını gerek-
liliğine vurgu yaptı. Kendi rüştünü ispatlamış 
ustaların çok zor yetiştiğini ve son dönemde 
birçok sektörde usta isimlerin yavaş yavaş kay-
bolduğunu belirten Başkan Güldağ, “Başarılı 
olabilmek için işin mutfağından yetişmiş nesil-
lere ihtiyacımız var” dedi.

MERSİN SANAYİ SİTESİ iLE
iŞBiRLiĞi PROTOKOLü



Toros Vizyon Dergisi 19

Geçtiğimiz Mayıs ayında Tarsus’ta geçirdiği trafik kazasında vefat 
eden 21 yaşındaki üniversite öğrencisi Kadir Emre Kırat’a okuduğu 
üniversite tarafından diploma verildi.

EN ACI DİPLOMA TÖRENİ

21 yaşında henüz hayatının baharındayken vefat eden Toros Üni-
versitesi İç Mimarlık bölümü öğrencisi Kırat’ın adına diploması-
nı annesine Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yüksel Özdemir 
takdim etti. Her canlının bir gün ölümü tadacağını belirten Rek-
tör Özdemir,  “Elbet hepimiz bir gün ölümü tadacağız lakin Ka-
dir Emre gibi genç yaşta henüz hayatının baharındayken gelen bu 
ölüm en başta ailesini, sevenlerini arkadaşlarını ve bizleri derinden 
yaraladı. Bizde üniversite yönetimi olarak öğrencimiz Kadir Emre 
Kırat’ı unutmadığımızı göstermek istedik. Bu diplomayı en çok 
hak eden kişiye yani onu yetiştiren, büyüten ve okutan annesine 
vermeyi uygun bulduk. Bu vesile ile tekrardan merhuma Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyorum” dedi.

EMRE’NİN ADINI HATIRA ORMANINDA YAŞATACAKLAR

Oğlunun diplomasını Rektör Özdemir’in elinden alan anne Ebru 
Kırat ise duygu dolu anlar yaşadı. Oğlunun diplomasını bu şekil-
de değil de mezuniyet töreninde onunla birlikte sevinç gözyaşları 
içinde almayı isterdim diyen Kırat, en büyük hayalinin oğlunun is-
minin bir hatıra ormanında yaşaması olduğunu dile getirdi. Bu ha-
yali gerçek kılma adına gerek üniversite yönetimi gerekse de öğren-
ci kulüpleri vasıtasıyla harekete geçme sözü veren Rektör Özdemir, 
bu projeyi Kadir Emre Kırat’ın annesinin ricası üzerine oğlunun 
ölüm yıldönümü olan 22 Mayıs’a kadar yetiştirme sözü verdi. 

UNUTMAYACAĞIZ
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Mersin Barosu Başkanı Av. Alpay 
Antmen, Toros Üniversitesi’nde 
ilk dersini verdi.

Toros Üniversitesi ve Mersin 
Barosu arasında imzalanan 
protokol gereği Mersin Barosu 
Başkanı Alpay Antmen, Toros 
Üniversitesi Meslek Yükseko-
kulu Adalet Bölümü’nde ders 
vermeye başladı. 

Toros Üniversitesi Adalet 
Programı’nda Ticaret Hukuku-
na Giriş dersini veren Antmen, 
adalet bölümünün önemine 

dair açıklamalarda bulundu. 
Başkan Antmen, “Adalet Bö-
lümü hem adalet hizmetleri 
için hem de teknik eleman ye-
tiştirerek başarılı öğrencileri 
hukuk fakültesine gönderen 
çok önemli bir programdır. 
Buradaki amacımız nitelikli ve 
donanımlı hukuk teknikerleri 
ve hukukçular yetiştirmek. Bu 
arada ticaret hukuku özel hu-
kukta çok önemli ve kapsamlı 
bir bölüm olduğu için bu derse 
çok daha fazla önem veriyoruz” 
şeklinde konuştu.

ANTMEN’iN iLK DERS
HEYECANI
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AKADEMiK YILI AÇILIŞI 

YAPILDI
2015-2016

Toros Üniversitesi 2015-2016 Akade-
mik Yılı Açılışı’nı Bahçelievler Kam-
püsü Kültür Merkezi’nde düzenlediği 
törenle yaptı.

Mütevelli Heyet Başkanı Ali Özveren, 
Mütevelli Heyet üyeleri, Rektör Prof. 
Dr. Yüksel Özdemir, Akademisyenler 
ve öğrencilerin yanı sıra açılış töreni-
ne Mersin Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Burhanettin Kocamaz,  Mersin 
Milletvekilleri D. Fikri Sağlar ve Hü-
seyin Çamak, Mersin Barosu Başkanı 
Alpay Antmen, Yenişehir Kaymaka-
mı Dr.Mustafa Özarslan ve Akdeniz 
Belediye Başkanı M. Fazıl Türk başta 
olmak üzere çeşitli mülki ve yerel ida-
relerin temsilcileri katıldı.
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve tüm şehitlerimizin anısına 
bir dakikalık saygı duruşu ve İstik-

lal Marşı ile başlayan tören, Başbakan 
Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Bakan-
lar İdris Güllüce, Yalçın Topçu, Akif 
Çağatay Kılıç, Mersin Milletvekilleri 
Oktay Öztürk ve Dengir Mir Mehmet 
Fırat’ın tebrik telgraflarının okunma-
sıyla devam etti.

Mersin Üniversitesi Devlet Konser-
vatuarı öğrencilerinin müzik dinleti-
sinden sonra Toros Üniversitesi 2015-
2016 Akademik Yılı Açılış Töreni’nde, 
açılış konuşmalarına geçildi. 
İlk sözü alan Toros Üniversitesi Öğ-
renci Konseyi Başkanı Kemal Akgül, 
üniversite bünyesinde ki öğrenci top-
luluklarının aktifliği konusunun çok 
önemli olduğuna değinerek, aralarına 
yeni katılan ve üniversitede eğitimini 
sürdürmekte olan öğrenci arkadaşla-
rına öğrenci  topluluklarına katılma-

larının ve burada faal olarak görev alma-
larının ilerleyen yıllardaki iş hayatlarına 
sunacağı katkıdan bahsetti.
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REKTÖR ÖZDEMİR: 51 YILLIK TO-
ROS OKULLARININ SON 
HALKASIYIZ

Öğrenci Konseyi Başkanı Akgül’den 
sonra kürsüye çıkan Toros Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Yüksel Özdemir ise 
Toros Üniversitesi’nin Doğu Akdeniz’in 
incisi Mersin’in sosyal ve ekonomik kal-
kınmasında önemli rol oynayan nitelikli 
işgücü yetiştirilmesi ve Ar-Ge faaliyetle-
ri ile akademik çalışmalarda elde ettiği 
bilimsel çalışmaları kararlılıkla sürdür-
meyi kendilerine vizyon ettiklerini açık-
ladı. 

Rektör Özdemir, “Üniversite-Sanayi, 
Üniversite-Toplum, Üniversite-Kamu 
ilişkilerini en üst düzeye çıkarma yolun-
da bütün imkânlarımızı seferber etmiş 
bulunmaktayız. Bu çabalardan bir kaçı-
nı örneklemek gerekirse; Mersin Tarsus 
OSB ile Mühendislik ve Teknoloji Yöne-
timi, Serbest Mali Müşavirler Odası gibi 
birçok Sivil Toplum Kuruluşu ile işletme 
alanlarında yüksek lisans programları 
yürütmekteyiz.  

Geleceğimizin teminatı olan gençleri-
mizin iyi bir eğitim almaları konusunda 
büyük bir çaba sarf edeceğimize emin 
olmanızı istiyorum Biz Toros Üniversi-

tesi olarak 51 yılı geride bırakan Toros 
Okulları’nın son halkasıyız. Üniver-
sitemizin 2015-2016 Eğitim Öğretim 
Yılı’nın başarılı geçmesini ve başta şeh-
rimiz ve ülkemiz olmak üzere hayırlı ol-
masını diliyorum” dedi.

ALİ ÖZVEREN TOROS ÜNİVERSİ-
TESİ TARİHİNDEN NOTLAR 
SUNDU

Rektör Özdemir’den sonra kürsüye çı-
kan Toros Üniversitesi Mütevelli Heyet 
Başkanı Ali Özveren ise Toros Üniversi-
tesinin günümüze nasıl geldiğine yöne-
lik tarihi notlar verdi.  Mütevelli Heyet 
Başkanı Özveren, “Atatürk’ün Mersin 
Nutkundaki; “Mersinliler Mersin’e sa-
hip çıkınız” düsturu o günün ve bildi-
ğiniz köy enstitülerinden yetişmiş olan 
öğretmenlerin ideallerinde belirleyici 
bir nokta olmuştur. O anlayış bugünde 
devam ediyor. 1978’te okulumuz ka-
panma durumu ile karşı karşıya kaldı-
ğında şöyle bir konuşma yapmıştım; 
Sokrates idama götürülürken demiş ki: 
“Atinalılar bana sahip çıkınız” Bende 
ondan esinlenerek dedim ki; “Mersinli-
ler Toros’a sahip çıkınız” ve biz idealist 
genç öğretmen ve veliler bir araya gele-
rek Mersin Eğitim Vakfını kurduk. 1982 
Anayasası hazırlanırken 130. Madde de 

vakıf üniversiteleri kurulabilir ibaresi vardı. 
Bu beni çok heyecanlandırdı. Daha Anayasa 
referandumdan geçmeden mahkemeye müra-
caat ettim. Vakıf senedine bir hüküm eklettim; 
“Mersin Eğitim Vakfı Mersin’de bir vakıf üni-
versitesi kursun” diye. Bu o günlerde ki hayal-
lerimizdi ama kolay olmadığını söylemeliyim” 
dedi. 

ÖZVEREN GELECEK VİZYONUNU 
AÇIKLADI

Toros Üniversitesi’nin gelecek vizyonuna iliş-
kinde hedeflerini açıklayan Mütevelli Heyet 
Başkanı Özveren, “ Atatürk diyor ya: “Bu ül-
keye hizmet edeni bu millet baş tacı yapar” Bu 
ülkeye hizmet etmemiz lazım. Her şeyimizi bu 
ülkeye borçluyuz.  Akademisyenlerimizin ho-
calarımızın büyük bir fedakarlık içinde çalış-
tıklarını görüyorum.  Toros bu bağlamda çok 
şanslı bir üniversitedir. 

Toros Üniversitesi Birleşmiş Milletlerin dü-
zenlediği  bir proje yarışmasında Avrasya 1.si 
olması nasıl bize gurur verdiyse ben iddia 
ediyorum Allah ömür uzun verirse göreceğiz. 
Dünyada ilk 500 üniversite arasında Toros’un 
geldiği yeri yaşayıp göreceğiz. Bunların hep-
sinden önemli olan şey ise çocuklarımızı de-
mokrat olarak yetiştirmektir. İkincisi topluma 
ve çevreye karşı sorumluluk duygularının ge-
lişmesi ve nihayet meslekleri ile ilgili akade-
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mik bilgilerinin tam olmasıdır” dedi.
Toros Üniversitesini Mersinin milli bir kuru-
mu olarak nitelen Özveren, “Mersinlilerin bu 
kuruma sahip çıkacaklarına yürekten inanı-
yorum.  Biz görevimizi tam anlamıyla yaptık 
demiyorum. Kanımızın son damlasına ve son 
nefesimize kadar çabalamaya devam edeceğiz 
ama bizim asıl umudumuz gençlerdir” şeklinde 
konuştu. 

AÇILIŞ DERSİ PROF. DR. CENGİZ 
GÜLEÇ’TEN

Açılış Konuşmalarının ardından kürsüye açı-
lış dersini vermek üzere Prof. Dr. Cengiz Gü-
leç çıktı. Zihin Sağlığı ve Bilgelik Yolu” konulu 
açılış dersini veren Prof. Dr. Güleç’e Mütevvelli 
Heyet Başkanı Ali Özveren tarafından açılış 
dersi anısına teşekkür plaketi sunuldu. Plaket 
sunumu ile birlikte 2015-2016 Akademik Yılı 
Açılış Töreni son buldu.



Toros Vizyon Dergisi 24

ZAGREB’TE 6 AY
BİR TOROS’LUNUN ERASMUS DENEYİMİ

Yazılım Mühendisliği Bölümü öğrencilerimizden Mehmet 
Görkem Şimşek, ERASMUS’la gittiği ve 6 ay kaldığı yurtdışı 
tecrübesini Toros Vizyon Dergisi için kaleme aldı.

Mehmet Görkem Şimşek
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Söze nasıl başlayacağımı bilmiyo-
rum. Nasıl anlatabilirim ki? Anla-
tılmaz yaşanır sadece. Geçen sene 
Ekim ayında Erasmus Öğrenci Ha-
reketliliği Projesi hakkında biraz 
araştırma yaptıktan sonra hemen 
Uluslararası ilişkiler ofisine gidip 
Didem Hoca’yı buldum. Anlaş-
malı okullar hakkında bilgi aldım, 
araştırma yaptım ve sadece inter-
netten okuduklarımla Hırvatistan’ı 
seçtim. E-posta aracılığıyla sürekli 
mesajlaşmalar, transkriptler der-
ken kendimi bir anda Hırvatistan’da 
buldum. Bin bir korkuyla gittiğim 
Hırvatistan, bana kendini sevdirdi.

Uçaktan indiğim anda biraz garip 
hissetmekle birlikte artık tamamen 
başka bir ülkedeydim. Tabi ki ilk 

haftalarda alışmak zor. Çünkü kim-
se sizi anlamayacak ama bundan 
sonraki dönemde İngilizce konuşa-
rak bir sürü insanla tanışıp, kendi-
nizi yeni bir kültürde bulacaksınız. 
Hırvatistan’ı neden bu kadar çok 
sevdim peki? 

Bu insanlar hayatımda gördüğüm 
en sakin, en huzurlu yerde yaşıyor-
lar. Bu da onların karakterlerine ha-
liyle yansıyor. 6 ay boyunca başkent 
Zagreb’te bulundum ve bir kötü ola-
ya bile şahit olmadım. İkincisi, 10 
yaşından,70 yaşına kadar herkes İn-
gilizce biliyordu ve bu beni oldukça 
şaşırttı. İngilizce geliştirmek için bi-
çilmiş kaftandı sanki. Herhangi bir 
yardıma ihtiyacım olduğunda, rahat 
bir şekilde sorularıma cevap bulu-
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yordum. Hırvatlar fazlasıyla yardım-
cı oluyorlardı.

Hırvatistan’da Türk dizileri bir dö-
nem çok popülerdi. Evet, bundan 
dolayı yolda Türk arkadaşlarımız-
la Türkçe konuşurken, hangi dili 
konuştuğumuzu öğrendiklerinde, 
öğrendikleri Türkçe kelimeleri ve 
dizileri bize anlatıyorlardı. Bunları 
duyunca tabi ki gururumuzda kaba-
rıyordu. Türkoloji bölümünden me-
zun olan ve okuyan arkadaşlarımız 
oldu. Gelmeden önce çok yardım-
cı oldular. Asla yaptıkları iyilikleri 
unutmayacağım.

Bahar ve yaza doğru turist akınına 
uğrayan bu ülke, bizde de gezme iste-
ği uyandırdı. Ryanair sayesinde ucuz 
uçak biletleri bulup Fransa, İtalya, 
İspanya’yı gezme fırsatı bulduk. Git-
meden önce ise Dalmaçya kıyılarını 
gezdik ve sanırım en iyisiydi diyebi-
lirim. Zadar, Split, Makarska ve Dub-
rovnik, Dalmaçya kıyısında bulunan 
en güzel şehirler.

Bence Hırvatistan’da öğrenci olmak 
dünyanın en güzel şeyi olsa gerek 
Hırvatistan Cumhuriyeti, Kuna de-

nilen para birimini kullanıyor ve 
yaklaşık olarak 1 Euro,7.5 Kunaya 
denk geliyor. Bu yüzden geçinilme-
si kolay bir ülke diyebilirim. Bunla-
rın yanında, öğrenci vasfını taşıyan 
herkese öğrenci kartları veriliyor ve 
öğrenci merkezlerinde ucuz menü-
ler ile karnınızı doyurabiliyorsunuz. 
Ayrıca Otobüs bileti alırken bu kart 
ile %20 indirime sahip oluyorduk. 
Bir öğrenci daha ne ister ki ? Eğitim 
olarak, ağırlıklı olarak bilgisayar ve 
elektrik üzerinde yoğunlaşan özel 
bir üniversitede okudum. Bilgisayar 
alanında aldığım derslerde, her hafta 
laboratuvarlarda uygulamalar ve ör-
nekler yaparak pratik yönümü geliş-
tirdim. Hocalar asla ama asla bir şey 

öğretmekten kaçınmadılar ve çok 
yardımcı oldular. Zorlandım ama 
edindiğim bilgilere de değdi diye-
bilirim.

Şimdi arkama dönüp baktığımda 
bu deneyimi edindiğim için çok 
mutluyum. Kesinlikle  Erasmus 
Öğrenci Hareketliliğinden yarar-
lanmak isteyen arkadaşlarıma, bu 
deneyimi tatmalarını öneriyorum. 
Unutulmaz bir deneyim olacaktır. 
Bu deneyimi yaşadığım için Toros 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
ofisine ve beni cesaretlendiren Di-
dem Hoca’ya çok teşekkür ediyo-
rum. İyi ki varsınız !
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Mevlana Değişim Programı, yurt 
içinde eğitim veren yükseköğretim 
kurumları ile yurtdışında eğitim ve-
ren yükseköğretim kurumları ara-
sında öğrenci ve öğretim elemanı 
değişimini gerçekleştirmeyi amaç-
layan bir programdır.

Değişim programına katılmak iste-
yen öğrenciler en az bir en fazla iki 
yarıyıl eğitim için; öğretim eleman-
ları ise en az 1 hafta en fazla 3 ay 
süreyle dünyadaki yükseköğretim 
kurumlarında ders vermek üzere 
programdan faydalanabilirler.

Erasmus programı, yükseköğretim kurumla-
rının birbirleri ile işbirliği yapmalarını teşvik 
etmeye yönelik bir Avrupa Birliği programı-
dır.

Yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile 
ortak projeler üretip hayata geçirmeleri; kısa 
süreli öğrenci ve personel değişimi yapabil-
meleri için karşılıksız mali destek sağlamak-
tadır.

Bunun yanı sıra yükseköğretim sistemini iş 
dünyasının gereksinimlerine uygun olarak 
geliştirmek ve üniversite mezunlarının iş 
dünyasında istihdam edilebilirliğini arttır-
mak amacıyla yükseköğretim kurumları ile 
çalışma çevreleri arasındaki ilişkilerin ve iş-
birliğinin arttırılmasını da teşvik etmektedir.

Programın amacı Avrupa’da yüksek öğreti-
min kalitesini artırmak ve Avrupa boyutunu 
güçlendirmektir.

“Farabi Değişim Programı” ola-
rak adlandırılan Yükseköğretim 
Kurumları Arasında Öğrenci ve 
Öğretim Üyesi Değişim Prog-
ramı, üniversite ve yüksek tek-
noloji enstitüleri bünyesinde 
ön lisans, lisans, yüksek lisans 
ve doktora düzeyinde eğitim-
öğretim yapan yükseköğretim 
kurumları arasında öğrenci ve 
öğretim üyesi değişim progra-
mıdır.
 
Farabi Değişim Programı, öğ-
renci veya öğretim üyelerinin 
bir veya iki yarıyıl süresince 
kendi kurumlarının dışında bir 
yükseköğretim kurumunda eği-
tim ve öğretim faaliyetlerine de-
vam etmelerini amaçlamaktadır.

FARABi PROGRAMI NEDiR? MEVLANA PROGRAMI NEDiR? ERASMUS PROGRAMI NEDiR?

TOROS ÜNİVERSİTESİ
        ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ
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ALEVİ KÜLTÜR DERNEĞİ MERSİN ŞUBESİ’NDE

BEYiN FIRTINASI
Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yüksel Özdemir Alevi Kültür Dernek-
leri Mersin Şubesi’nde düzenlenen 
toplantıda Toros Üniversitesi Alevi-
lik-Bektaşilik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi hakkında bilgi verdi. 

REKTÖR ÖZDEMİR MERKEZİN 
AMACINI ANLATTI

Alevilik-Bektaşilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi kuran Toros Üni-
versitesi kentimiz ve ülkemiz için son 
derece önemli bir konuya parmak 
bastı. Alevi Kültür Dernekleri Mersin 
Şubesi’nde düzenlenen toplantıda ko-
nuşan Rektör Özdemir katılımcılara 
Merkezin amacı ve faaliyet alanları 
hakkında bilgi verdi. 

ALEVİ KÜLTÜR DERNEĞİ 

MERSİN ŞUBESİ’NDE BEYİN FIRTINASI

Beyin fırtınası şeklinde geçen toplantı-
nın açılış konuşmasını yapan Alevi Kül-
tür Dernekleri Mersin Şubesi Başkanı 
Hasan Kılavuz, geçtiğimiz hafta sonu 
Ankara’da gerçekleşen ve 97 vatandaşı-
mızın hayatını yitirdiği saldırıyı kınaya-
rak konuşmasına başladı.  Açılacak bu 
merkezin Alevi inancı için çok önemli 
bir olay olduğunu belirten Kılavuz, “ 
Toros Üniversitesi’ne Cemevi üyele-
ri ve Mersin’deki Aleviler olarak nasıl 
yardımcı olabiliriz, nasıl katkılarda bu-
lunabiliriz, onların yaptığı bu çalışma-
ları daha ileriye nasıl taşıyabiliriz konu-
sunda bizden beklentilerini dinlemek 
adına bu toplantıyı düzenledik. Toros 
Üniversitesi’nin Mütevelli Heyet Başka-
nı Sayın Ali Özveren Ankara’da hayatını 
kaybeden canlarımız için düzenlenen 
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cenaze törenine katıldığı için aramızda 
bulunamadı fakat kendisini temsilen 
Mütevelli Heyet Başkan Yardımcısı Nil 
Aşkın buradalar. Ben sözü fazla uzatma-
dan Sayın Rektörümüze sözü vermek is-
tiyorum” şeklinde konuştu.

Alevi Kültür Dernekleri Mersin Şubesi 
Başkanı Hasan Kılavuz’dan sonra kürsü-
ye çıkan Rektör Yüksel Özdemir Toros 
Üniversitesi Alevilik-Bektaşilik Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi hakkında bil-
gi verdi.  Araştırma merkezinin faaliyet 
alanları ve yönetim organları hakkında 
teknik bir sunum yapan Rektör Özde-
mir, “Merkez tarafından yayımlanacak 
olan akademik araştırma dergi, elektro-
nik posta, bülten ve buna benzer vasıta-
larla araştırma yapacak kişilere, konfe-
rans, panel ve sempozyumlarla da geniş 
halk kitlelerine ulaşmayı hedefliyoruz.

ARŞİV VE KÜTÜPHANE 
KURULACAK

Merkezin geniş bir faaliyet alanı söz ko-
nusu. Alevilik-Bektaşiliğin, Türk Kültür 
Tarihi ve İslam Kültür Tarihi içindeki 
yerini bilimsel kaynaklara dayalı olarak 
ortaya koymayı düşünüyoruz. Amaçla-
rı ve faaliyetleri itibariyle Merkezimiz 
ile benzerlik arz eden kamu kurum ve 
kuruluşlarla fikri, mali ve kültürel ilişki-
ler kurarak ortaklaşa bilimsel ve sosyal 
paylaşımlarda bulunacağız. Ayrıca Ale-
vilik-Bektaşilik Kültürüne ilişkin kay-
nakları toplayıp bir arşiv oluşturmak bir 
kütüphane kurmak istiyoruz. Böylelikle 
arşivde toplanan eserlerle ilgili yüksek 
lisans, doktora ve bilimsel çalışmalar 
yapılmasının da önünü açmış olacağız” 
dedi.

ÖNEMLİ OLAN KURMAK DEĞİL 
YAŞATMAKTIR

Merkezin kurulma talebinin Alevi Kül-
tür Dernekleri Mersin Şubesi’nden gel-
diğini hatırlatan Rektör Özdemir, “Bu 
bağlamda merkezimiz diğer merkezler-
den ayrılıyor. Keza ilk kez Alevi Kültür 
Dernekleri talebiyle kurulan bu merkez 

ayrı bir önem kazanmış oldu. Burada tabi 
ki bizim olduğu kadar sizlerin de üzerine 
büyük görevler düşüyor. Önemli olan bu 
merkezi kurmak değil onun yaşatılması ve 
bilimsel katkılar sunmasıdır. Bu bağlamda 
herkesten bu merkezimize destek olmasını 
istiyoruz. Tozlu raflarda bekleyen kitapla-
rınızı, belgelerini arşivlerinizden çıkara-
rak bu merkeze bağışlamalısınız ki burada 
çok değerli bir arşiv oluşturabilelim. Böy-
lelikle bu konu üzerinde bilimsel çalışma 
yürütecek olan akademisyenler geleceğe 
ışık tutabilsin” şeklinde konuştu. 
Rektör Özdemir’in konuşmasından sonra 
soru cevap kısmına geçildi. Bir beyin fır-
tınası şeklinde geçen toplantıda sorulan 
sorulara tek tek cevap veren Rektör Özde-
mir, Alevilik ve Bektaşilik inancı için çok 
önemli olan merkezin yaşatılması için To-
ros Üniversitesi olarak ellerinden gelenin 
en iyisini yapacaklarının sözünü verdi.

BİLİMSEL ÇALIŞMA MUTLAKA 
OLMALIDIR

Rektör Özdemir’den sonra kısa bir kapanış 
konuşması yapan Başkan Kılavuz, “Biz bir 
şeye inanıyoruz; İlimle gidilmeyen yolun 
sonu karanlıktır. Kaç yüzyıldır bu öğretiyi 
gelecek nesillere anlatmış, anlatıyor ve an-
latacak olalım bilimsel çalışmaların mutla-
ka ve mutlaka yapılması lazım. Bu da üni-
versitelerin bünyesinde olur. Bu bağlamda 
tekrardan Toros Üniversitesi’ne çok teşek-
kür ediyorum” dedi.

Alevi Kültür Dernekleri Mersin Şubesi 
Başkanı Hasan Kılavuz

Rektör Yüksel Özdemir 



Toros Vizyon Dergisi 30

TOROS ATATüRK’ü
öZLEMLE ANDI
Cumhuriyet’in kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 77’nci ölüm yıldönümü nedeniy-
le Toros Üniversitesi Bahçelievler Kampüsü 
Kültür Merkezi’nde Anma Töreni düzenlendi.

Törene Toros Üniversitesi Mütevelli Heyet 
Başkanı Ali Özveren ve Rektör Prof. Dr. Yük-
sel Özdemir’in yanı sıra akademisyenler ve 
öğrenciler de katıldı. Saygı duruşu ve istik-
lal Marşı ile başlayan tören Prof. Dr. Tamer 
Akça’nın hazırladığı “Atatürk ve Çocuk” isim-
li video sunumu ile devam etti. Sunumun ar-
dından törende açılış konuşmalarına geçildi. 
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EMANETİN EMİN ELLERDE

Açılış konuşmalarında ilk sözü alan Toros 
Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı Kemal 
Akgül, Atatürk’ün gençliğe bıraktığı mirasın 
bilincinde olduklarını belirtti. Akgül, “ Yurtta 
Sulh Cihanda Sulh mantığıyla bir dünya re-
jimini savunan atamızı biz çok özledik. Bu 
vatanı bize emanet eden atamızı çok özledik. 
Onun sarı saçlarını mavi gözlerini çok özle-
dik. Sen rahat uyu atam emanetin bizim gibi 
gençler var olduğu sürece emin ellerde ola-
caktır” dedi.

EN BÜYÜK ESER: CUMHURİYET

Mustafa Kemal Atatürk’ün kısa bir ömre çok 
fazla şey sığdırdığını belirten Toros Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Yüksel Özdemir, “ Bu-
gün, Türk Milleti için bir matem günü olmak-
la birlikte, Türkiye Cumhuriyeti ile ayrılmaz 
bir bütün olarak yaşayacak olan Büyük Önder 
Atatürk’ü anma ve düşüncelerini anlama gü-
nüdür. O’nu anarken ve anlamaya çalışırken 
üzerinde durmamız gereken temel unsurlar, 
ülkemiz ve milletimize kazandırmış olduğu 
devrimin yanı sıra bizlere en büyük hediyesi 
olan ve nitekim büyük önderimizin de “En 
Büyük Eserim” olarak ifade ettiği Cumhuri-
yet ve ona yön veren kurucu ilkeler olmalıdır” 
dedi.

ATATÜRK’Ü İYİ TANIMALIYIZ

Salonu dolduran gençlerden bir istirhamı ol-
duğunu belirten Toros Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Ali Özveren, “ Değerli gençler 
lütfen Atatürk’ü iyi tanıyalım, yakın tarihimi-
zi iyi öğrenelim ve ona layık olmaya çalışalım. 
Bakın gençler bu hayat çok kısa. Kimi 57 ya-
şında ölür, kimi 77 yaşında ölür ama o yaş-
ların hepsi çok kısa zamanlardır. Kalıcı olan 
barıştır, dostluktur, paylaşımlardır. Bu yaşadı-
ğımız süreyi anlamlı hale getirebilmemiz için 
iyi bilgilerle donanmış olmamız lazım. İşte 
bunu sağlayacak olan eğitim kurumlarıdır. 
Eğer şu anda itiraz ettiğimiz bazı yanlışlıklar 

varsa bu eğitimcilerin, eğitim kurumlarının hatasıdır ve bunları dü-
zeltmek lazım. Ben Atatürk’ün biz kazandırdıkları ve onun sayesinde 
şuanda çağdaş bir ülkede yaşamanın mutluluğunu içimde hissediyo-
rum. Ona karşı görevlerimizi tam anlamıyla yerine getirebilmek için 
bir ömür yetmez ama biz son nefesimize kadar o çağdaş uygarlık dü-
zeyinin üzerine çıkma konusundaki hedefe ayak uydurma, ona katkı 
sunmak için elimizden gelen her şeyi yapacağız” şeklinde konuştu.

SARI PAŞA LAKABI NEREDEN GELİYOR

Açılış konuşmalarından sonra günün anlam ve önemine binaen Sarı 
Paşa” isimli bir sunum yapan Yrd. Doç. Dr. Murat Köylü, Atatürk’ün 
yaşamından kısa ve çarpıcı kesitleri salondakilerle paylaştı. Sunumun 
isminin neden Sarı Paşa olduğunu da açıklayan Yrd. Doç. Dr. Köylü, 
“Atatürk’ün annesi Zübeyde Hanım oğlunun asker olmasını istemi-
yordu. Çünkü dönem askerlerin çok kolay cephelere gidip öldüğü bir 
dönemdi. Hayatta en çok güvendiği tek evladını da cephede ölmesini 
istemiyordu. Mustafa Kemal Askeri Rüştiyeye kayıt olduktan sonra he-
yecanla eve geliyor. Annesi nedir bu mutluluğun diye soruyor. Mustafa 
Kemal sevinçle Askeri Rüştiyeye kayıt olduğunu söylüyor. Annesi üzü-
lüyor ama oğlunu sevinçli gördükten sonra gözlerine bakarak; Hakkın-
da hayırlı olur Sarı Paşam” diyor. Artık ondan sonra Zübeyde Hanım 
için oğlu Sarı Paşa’dır” dedi.

Konferanstan sonra öğrenciler Kültür Merkezi Fuaye alanında açılan 
Atatürk konulu sergiyi gezdi. 
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YANGIN TATBiKATI
NEFES KESTi
 Toros Üniversitesi Bahçeli-
evler Kampüsü’nde İş Sağlığı ve Gü-
venliği bölümü öğrencilerine Mersin 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri 
tarafından yangın tatbikatı eğitimi 
verildi. 

 Tatbikata Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı 
Eğitim Şube Müdürü Serkan Ongun, 
Ruhsat Uygunluk Şube Müdürü Ab-
durrahman Dönmez, İş Sağlığı Gü-
venliği bölümünden İbrahim Yücesoy 
ve öğrenciler katıldı. 

ÖNCE UZMANLAR SONRA 
ÖĞRENCİLER SÖNDÜRDÜ

Okul bahçesinde LPG ve katı yan-
gınlarına karşı nasıl müdahale edil-
mesi gerektiğini uygulamalı olarak 
gösterildiği tatbikatta yangına önce 
uzmanlar daha sonra da öğrenciler 
müdahale etti. Öğrencilere tatbikat 
esnasında yangına müdahale ve yan-
gın söndürme cihazları hakkında bil-
giler verildi.

YANGINLARIN SEBEBİ 
BİLİNÇSİZLİK

Tatbikat sonrası açıklamalarda bu-
lunan Eğitim Şube Müdürü Serkan 
Ongun, “ Buradaki amacımız insan-
ları yangına karşı bilinçlendirmek. 
Çünkü ülkemizde çıkan yangınların 
yüzde 75’i bilinçsizlik ve tedbirsizlik-

ten dolayı çıkıyor. Bizim bu ve buna benzer 
tatbikatlarla yapmak istediğimiz insanlara 
bu bilinci kazandırmak” şeklinde konuştu. 

TEORİK OLARAK İŞLİYORDUK 
TATBİK ETMİŞ OLDUK

B sınıfı uzman olan İbrahim Yücesoy ise İş 
Sağlığı ve Güvenliği bölümünün ülkemiz 
için önemine vurgu yaptı. Yücesoy, “ Öğren-
cilerimize derslerimizde insan hayatının ön 
planda olduğunu aşılamak istiyoruz. Bizim 
programımız içerisinde olan yangın dersi-
mizde teori kısımlarını işliyorduk, bugün 
sağolsunlar çok değerli misafirlerimiz oku-
lumuza geldi ve uygulama konusunda bize 
yardımcı oldular. Öğrencilerimiz birçok te-
ori dersinin üzerine uygulamayı da bugün 
bizatihi görüp tatbik etmiş oldu” şeklinde 
konuştu. 
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Toros Üniversitesi Meslek Yüksekokuluna bağ-
lı İş Sağlığı ve Güvenliği bölümü  öğrencileri 
Hilton Oteli’nde düzenlenen İskele Kurulum 
Seminerine katıldı.

Üniversitemizin İş Sağlığı ve Güvenliği bölümü 
öğrencileri, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nın, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü  işbirliğinde 
‘Güvenli İskele, İskelede Güvenlik Projesi’ kap-
samında düzenlenen seminere katıldı.

Mersin Hilton Oteli’nde düzenlenen cephe 
iskelesi kurulum, kullanım ve sökümü iş gü-
venliği koşullarına kapsayan bilgilendirme 
seminerinde konuşan İş Sağlığı ve Güvenliği 
bölümü  Öğretim Görevlisi Mahmut Doğan 
inşaatlarda   son günlerde  çok sık yaşanılan  
iskele  kazalarının   sağlıklı, tekniğine uygun 
olmayan    iskele  kurulumlarından  kaynak-
landığını  belirterek, iskele uzmanlığı belgesine  
sahip  elamanlara  ve  TSE  normunu sahip fir-
malara, iskele  kurdurulmalı dedi.

İŞ GüVENLiĞi ÖĞRENCiLERiMiZ

SEMiNERDE

iŞ SAĞLIĞI BöLüMüMüZüN

ETKiNLiKLERi
Meslekyüksekokulumuza bağlı İş Sağlığı ve Güvenliği Progra-
mımız okulumuzun en aktif bölümlerinden birisi. Yıl içerisinde 
onlarca etkinliğe, seminere, geziye katılan öğrencilerimizin katıl-
dıkları etkinliklerden bazılarını sizin için derledik.

Toros Üniversitesi ,İş Sağlığı ve İş Güvenliği programında Yrd. Doç. 
Murat  Köylü  ve  Öğr. Gör. A  Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı   Mahmut 
Doğan ,öğrencilerinden  bir kısmını Üniversite-Sanayi  işbirliği  proje-
si kapsamında ,öğrencilerin  tecrübesini   ,özgüvenlerini arttırmak için   
Mersin Hilton Oteli’nde  düzenlenen ‘’Kişisel Koruyucu Donanımlar‘’ 
seminerine götürdü.

ÖĞRENCiLERiMiZE ÖZGÜVEN  KAZANDIRMA PROJESi

Birinci sınıf öğrencileri hocaları Mahmut Doğan ile birlikte 
Kalekim Fabrikasına ziyarete giderken

İkinci sınıf öğrencileri hocaları Mahmut Doğan ile birlikte
Yummy Meyve Suyu Fabrikasına ziyarete giderken
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Kanserle Dans Derneği’nin organi-
ze ettiği toplumun bilinçlendirilmesi 
ve farkındalık yaratılması için tüm 
Türkiye’yi gezen kolon maketi Toros 
Üniversitesi Bahçelievler Kampüsü 
bahçesinde sergilendi.

DEV KOLON MAKETİ 
TOROS’TA KURULDU

 “Bugün 1 Saat-Yarın 1 Hayat” başlı-
ğını taşıyan kalın bağırsak ve meme 
kanseri sağlık etkinliği kapsamında 4 
gün boyunca Mersin’de sergilenecek. 
Şişme maket hakkında bilgiler veren 
Kanserle Dans Derneği Başkan Yar-
dımcısı Güzin Yıldırım, şuana kadar 
16 ilde ve ilçelerde bu maketi sergile-
diklerini ve Kalım Bağırsak Kanseri 
konusunda halkı bilinçlendirdiklerini 
söyledi. Yıldırım, “ Bu maket yardı-
mıyla herkesi kolon kanseri ve has-
talıkları konusunda bilinçlendirmeyi 
hedefliyoruz. Geçen sene bu projeyle 
yaklaşık 60 bin kişiye ulaştık. Bu sa-

yede erken teşhisle bize dönen hastalarımız oldu. Zaten burada önemli olan insanlara 
kanser konusunda farkındalık yaratmak. Kolonoskopi konusunda insanları bilgilen-
dirmek özellikle ailede kolon kanseri geçirmiş olan kişilerde en az 10 yıl önce mu-
hakkak kolonoskopi çektiriş olması gerekiyor. Bağırsak hastalıklarında nelerle karşı-
laşacaklarını burada bire bir kolon maketinin içinde görebiliyorlar. Bizde maketimizi 
ziyaret eden kişilere bu konuda bilgilendirme yapıyoruz. Bir de bayanlara kendi ken-
dine meme muayenesini nasıl yapıldığını gösteriyoruz. Bu hastalıklar hakkında hazır-
ladığımız broşürleri verip, bilgilendirmeler yapıyoruz. Kadınlarımızı ve erkeklerimizi 
özellikle erken tarama için neler yapabilecekleri ve nerelere başvurabilecekleri konu-
sunda aydınlatıyoruz” şeklinde konuştu.

DEV MAKETLE KANSERE
FARKINDALIK YARATILIYOR
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Mimarlık ve Eğitim Kurultayları kapsa-

mında düzenlenen fikir yarışmasında 

Toros Üniversitesi’nde ödül alan öğren-

cilere ödülleri 45 Evler Kampüsü Kon-

ferans Salonu’nda düzenlenen törenle 

verildi.

12-13 Kasım 2015 tarihlerinde, “Mimar-

lık ve Eğitim: Nereye?” temasıyla Mimar 

Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi’nin 

ev sahipliğinde gerçekleşen kurultayda 

mimarlık öğrencileri arasında düzen-

lenen poster yarışmasında dereceye gi-

ren öğrencilere ödül töreni düzenlendi. 

Türkiye’nin en önemli mimarlık fakültele-

rinin de aralarında bulunduğu yarışmada 

Toros Üniversitesi’nden 3 öğrenci öneri-

leri ile dereceye girerek mimari alanında 

Mersin’in gururu oldu. 

ÇIKIŞ NOKTALARI LABİRENT

“Mimarlık ve Eğitime Dair Bir Önerim 

Var” adlı fikir yarışmasında derece giren 

Ayça An ve Peren Girişken çıkış noktala-

rının labirentler olduğunu belirterek; “Biz 

öncelikle yaşamın içinden çıkan bir proje 

olmasını hedefledik. Bunun üzerine bir 

labirent belirledik ve bunun üzerinden bir 

eğitim sistemi oluşturduk. Mimarlık eği-

timinin öncesinde ve sonrasında olabile-

cekleri düşündük. Aslında en büyük çıkış 

noktamız gerçekten mimar olmak isteyen-

lerin mimar olmasıydı. Birazcık da eğitim 

sistemimizin öncesine değindik. Sonrasında 

da Türkiye içerisindeki mimarlık eğitimle-

rinin daha eşit bölünebilmesiyle ilgili birkaç 

öneride bulunduk” dediler.

YA ÇOCUKLAR MİMAR OLMALI YA Mİ-

MARLAR ÇOCUK

Tasarladığı poster ile diğer bir mansiyon 

ödüle layık görülen Onur Dülger ise yaptığı 

konuşmada tasarladığı posterin çıkış nokta-

sının mimarlık eğitiminde çocukların yeri 

olduğu belirtti. Dülger, “Bizden eleştirel bir 

bakış açısı ile yaklaşmamızı istediler. Bizde 

kendimizce düşünüp, fikirler üretmeye başla-

dık. Mimarlığın nerede başladığını çözmeye 

çalıştım. Aslında mimarlık çocukluktan baş-

lıyordu. Çünkü hayal gücümüzün en yoğun 

olduğu dönem o dönemlerdi. İnsanlar bir 

şeyler üretmeye çocukluktan başlıyor. Beril 

Hocamız derslerinde bize yer kavramından 

bahsetmişti. Yer kavramı insanın kendini ait 

hissettiği yerdir. Ama günümüzde çocuklu-

ğumuzdan kalan o yer kavramı yavaş yavaş 

kaybolmaya başlıyor. Hayallerimiz vardı bü-

yüdük. Sınav sisteminin bize kattıklarından 

çok aldığı şeyler oldu. Bizi düşünmemeye 

ittiler, bizi ezberciliğe ittiler. Yani hayal gücü-

müzden çaldılar. Bunun için ne yapabilirdik? 

En sonunda şu şekilde bir fikir geliştirdim: Ya 

çocuklar mimar olmalıydı, ya da mimarlar 

çocuk” şeklinde konuştu.
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 Tiyatro Aşkıyla
ESKiŞEHiR’E YOLCULUK

Toros Üniversitesi Tiyatro Topluluğu Anadolu Üniversitesi Tiyatro toplu-
luklarını ziyaret etti. Hazır gitmişken Eskişehir’i de gezen topluluk üyele-
ri Eskişehir izlenimlerini Toros Vizyon Dergisi ile paylaştı.
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Eskişehir Türkiye’nin en kala-
balık 25. Şehri olarak görülen 
ortasında Porsuk Çayı geçen 
ve şehir içerisinde Osmangazi 
Üniversitesi ve Anadolu üni-
versitesi bulunması nedeniyle 
öğrenci kenti olarak görülmek-
tedir.

Mef helvası, Nuga helvası, Haşhaş-
lı çöreği, Kalabak suyu, Çibörek 
ve Lüle taşı ile meşhurdur. İşle-
nebilir Lületaşı Türkiye’de yalnız 
Eskişehir’de çıkarıldığı için Eski-
şehir taşı olarak da bilinir. Sanat 
kurumları ve tesisleri ile kültür ve 
sanatta gelişmiş bir şehir olarak her 
yıl düzenlenen Eskişehir Festivali 
ile şehirde müzik, tiyatro, resim ve 
sinema dallarında sergiler ve göste-
riler de yapılmaktadır. Eskişehir öğ-
renci nüfusu çoğunluğundan dolayı 
eğlence anlayışı da diğer illere göre 
biraz daha fazla ve gelişmiş olarak 
öğrencilerin isteklerine göre şekil 
almış. Anadolu Üniversitesi yolu 
üzerinde kafelerle öğrencilere sıcak 
ortamlar sunmakla birlikte bir çok 
kafe öğrencilerin isteklerine uyum 
sağlamış ve farklı konsept oluştur-
muş. Örneğin ‘’ Kıraathane ‘’ deyin-
ce aklınıza ilk başta herkesin bildiği 
emekli amcaların gittiği ‘’ kahve ‘’ 
gibi bir yer gelecek fakat Eskişehir 
de Kıraathane isimli bir mekân gi-
riş katında bir şeyler yiyip, içilen, 
sohbet edilen, oyun oynanan, ki-
tap okunan bir yer. Üst katında ise 
tiyatro ile uğraşan arkadaşların ça-
lışabileceği küçük bir sahne olarak 
düzenlenmiş farklı bir kafe olmuş. 

Şehrin içerisinden geçen porsuk 
Çayı’nda ise turizm adına gondol 
gezileri ile önemli rol oynamakta-
dır. Eskişehir’de gezilebilecek bir-

çok park, tarihi evler, yapay şelalesi, 
yapay denizi, açık uçak müzesi ve 
uzay müzesi gibi daha birçok gö-
rülebilecek noktası bulunmaktadır. 
Yani kısacası Eskişehir’e gitme gör-
me imkânı olan herkesin gidip gör-
mesini ve orada eğlenceyi, yaşantıyı 
tatmasını tavsiye ederiz.
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Mirza Turgut’la Kent Söyleşileri
üNiVERSiTEMiZDE

YAPILDI
Mersin radyolarının en eski programlarından birisi olan 
Mirza Turgut’la Kent Söyleşileri programı Toros Üniversi-
tesi Kültür Merkezi’nde yapıldı.

Füsun Güven’in sunduğu programa Mütevelli Heyet Başka-
nı Ali Özveren, Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yüksel 
Özdemir, Genel Sekreter S. Reşit Aşkın, öğretim üyeleri ve 
öğrenciler katıldı. İçinde bulunduğumuz dijital çağ ile sa-
nayi çağı arasındaki dönemsel farklılıklardan örnekleme-
ler yapan gazeteci yazar Turgut, Antik Çağdan, Helenistik 
Döneme, Anadolu Aydınlanmasından Rönesans dönemine 
kadar uzanan geniş bir perspektif içerisinde öğrencilere 
interaktif bir sunum yaptı. Yaklaşık 2 saat süren söyleşinin 
en çarpıcı noktası ise hiç şüphesiz Turgut’un 3.kitabının da 
çıkış noktası ve ana teması olan Anadolu Aydınlanmasının 
Rönesans’ı etkilediği tezi oldu. 
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GÜDÜMLÜ PROJE DESTEĞİ ANLATILDI
AKADEMiSYENLERE

Toros Üniversitesi öğretim elemanlarına, Çukurova Kal-
kınma Ajansı (ÇKA) tarafından hayata geçirilen doğru-
dan destek Çukurova Kalkınma Ajansı sağlamaya yönelik 
“Güdümlü Proje Desteği” anlatıldı. 

Toros Üniversitesi 45 Evler Kampüsü Konferans 
Salonu’nda aralarında Toros Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Yüksel Özdemir’in de bulunduğu akademisyenlere 
Güdümlü Proje Desteği hakkında bilgiler veren ÇKA Uz-
manlarından Esmanur Karabıyık, proje ile bölgesel geliş-
menin hızlandırılması, bölgenin rekabet edebilirliğinin 
güçlendirilmesi ve bölgedeki iş ortamının iyileştirilme-
sini hedeflediklerini söyledi.   Karabıyık, “Bu projelerde 
genel olarak özel sektör işletmeciliğini güçlendirecek 
şekilde; üretim ve ihracat kapasitesinin geliştirilmesi, iyi 
uygulama örneklerinin oluşturulması, sektörel çeşitlen-
menin ve ihtisaslaşmanın desteklenmesi, özel bilgi, be-
ceri ve teknolojilerin geliştirilmesi, transferi veya yaygın-
laştırılması, üniversite- sanayi işbirliğinin desteklenmesi, 
kümelenmelerin desteklenmesi, yeni sanayi altyapısı ve 
organizasyon modellerinin geliştirilmesi ve bölgedeki 
sektörlerin ihtiyaç duyacağı alanlarda insan kaynakları-
nın geliştirilmesi esas alınmıştır.

Güdümlü Projenin yürütülmesinde, aynı anda birden 
fazla kurum ve kuruluş rol alabilir. Bu durumda kurum 

ve kuruluşlardan biri projenin uygulayıcısı olarak tayin edi-
lir. Diğer kurum ve kuruluşlar, proje uygulayıcısının ortağı 
olurlar.

Güdümlü proje desteklerinde sadece; yerel yönetimler ve 
mahalli idare birlikleri, üniversiteler, meslek okulları, araş-
tırma enstitüleri, diğer kamu kurum ve kuruluşları, kamu 
kurumu niteliğinde meslek kuruluşları, organize sanayi 
bölgeleri, endüstri bölgeleri, teknoloji geliştirme bölgeleri 
ve küçük sanayi siteleri, sivil toplum kuruluşları proje uy-
gulayıcısı olabilirler. Güdümlü proje desteği kapsamında 
üniversite, kamu kesimi, özel sektör ve sivil toplum kuru-
luşlarının ortaklıkları teşvik edilir” dedi.
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Müzeyyen Senar’ın “Benzemez Kimse Sana”sında 
efkârlandık, Zeki Müren’in o eşsiz sesinde “Ömür 
çiçek kadar narin, bir gün kadar kısa. Ağlama 
değmez hayat bu gözyaşlarına” deyip; gözyaş-
larımıza son noktayı koyduk. Oysa Muazzez 
Abacı’nın dediği gibi “Gönülden gördüğüm tak-
vime göre; aldığım her nefes bir gün sayılır”dı. 
Sevgimizi, özlemimizi, aşklarımızı, kalp kırıklık-
larımızı bulduk Türk Sanat Müziğinde. Peki, hiç 
düşündünüz mü ruhumuza dokunan bu şarkı-
lara kim hayat veriyor diye? Peki, size bu güzel 
duygulara hayat veren bir bestekârın aramızda 
olduğunu söylesek; Toros Vizyon dergimizin bu 
sayısında size Öğrenci İşleri Daire Başkanımız 
H. Cemil Şensever’i tanıtmak istedik. Ama ho-
camızı dergimizin sayfalarına farklı bir yönüyle; 
bestekâr yönüyle kattık. İşte o röportajımız:

Sayın Hocam kısaca kendinizden bahseder 
misiniz?

16 Eylül 1956 tarihinde Van’da dünyaya geldim. 
Liseyi Van Atatürk Lisesinde tamamladım. 
1978 yılında Şimdiki adı Marmara Üniversi-
tesine Atatürk Eğitim Fakültesi olan Atatürk 
Eğitim Enstitüsünün Sosyal Bilgiler Öğret-
menliğinden mezun oldum. 1979 yılında Ha-
tay Altınözü Mayadalı Köyü Ortaokulunda, 
Müdür Vekili, 1980,1981 yıllarında Altınözü 
Lisesinde Sosyal Bilgiler Öğretmeni, 1983 iti-
bariyle de Türkiye Çimento ve Toprak Sanayii 
A.Ş. nin devlete ait Kurtalan ve Ergani Çimen-
to Fabrikalarında Ticaret Müdürü, Personel 
ve Eğitim Müdürü, 1998 yılında Özelleştirme 
sonucu atandığım Mersin Üniversitesi’nde İda-
ri ve Mali İşler Daire Başkan Vekili ve Öğrenci 
İşleri Müdürü olarak görev  yaptım. Bu görevde 
iken emekli oldum. Ocak 2014 tarihinde Toros 
Üniversitesi’nde Öğrenci İşleri Daire Başkanı 
olarak göreve başladım. Toros Camiasının bir 
mensubu olmaktan duyduğum mutlulukla ha-
len bu göreve devam etmekteyim.

Türk Sanat Müziği ile nasıl tanıştınız?

Türk Sanat Müziği ile ilk tanışmam rahmetli 
babamın çok sevdiği “Unutamam Seni” ,”Naz-
lanma”, “Arıyor Gözlerim Bütün Gün Seni” vb. 
klasik Uşşak eserlerin ev ortamında radyoda 
dinlenmesi ve annemin bu şarkıları hem nin-
ni olarak hem de ev işi yaparken söylemesiyle 
olmuştur.  Ayrıca aile toplantılarında özellikle 
amcamın oğlu Şefik ŞENSEVER’in güçlü re-
pertuvarı ve TSM eserlerini çok güzel yorum-

lamasının benim TSM ne yönelmemde önemli 
katkısı olmuştur.

Müziğe ortaokul yıllarında flüt ve bağlama ça-
larak başladım. Mersin’e geldiğim 1998 yılına 
kadar Ud ve Bağlamayı kendi imkânlarımla 
ve çok amatörce çalıyordum. 2001 yılında İçel 
Musiki Derneğine devam ederek, Şef Süleyman 
GÜNGÖR’ den ve Mersin Üniversitesi TSM 
Korosuna devam ederek Şef Ahmet KILIÇ’ tan, 
nota ve makam konularında, Udi Mustafa MA-
DENDAĞ ‘dan da ud tekniği konusunda, ünlü 
bestekâr Turhan TAŞAN hocadan nota yazımı 
ve beste kompozisyonu konularında yardım al-
dım.

Kaç besteniz var ve kaçı arşivlere girdi?

Söz ve Müziği bana ait olan bestelerimin sayı-
sı yaklaşık 20 kadardır. Sözü başka şairlere ve 
bestesi bana ait olan yaklaşık 50 beste çalışmam 
vardır. Söz ve müziği bana ait “AYRILALI KAÇ 
YIL OLDU SAYMADIM”  adlı Rast, SENDE 
ELBET BİR GÜN BİR GÜN SEVECEKSİN adlı 
nihavent, “YILLARDIR HEP KISKANDIM adlı 
Hüseynî, sözleri Ülkü AHISKA ‘ya ait “YANDI 
GÖNÜL ÖZLEMDEN” adlı Uşşak, AYRILSAK 
TA KALBİM SANA KÜSMEDİ Kİ UNUTA-
YIM adlı Sözleri Sami DERİNTUNA’ya ait 
Nihavent makamında bestelerim ve yine Rast, 
Nihavent, Kürdilihicazkâr, makamlarından 12 
eserim TRT repertuarına alınmış bulunmakta-
dır. Yapılan her besteyi TRT repertuarına gön-
dermek gibi bir zorunluluk yok. Ancak beste-
nizin TRT repertuarına kabulü bu alandaki en 
yetkin kurum olan TRT nin bestekârlığınızı 
tescil etmesidir. Ayrıca eserinizin resmi kurum 
arşivlerine girmesi de manevi bir ödül olmak-
tadır. Eser icra edildiğinde cüz’i bir telif ücreti 
ödenmektedir.
Son olarak gençlerin Türk Sanat Müziği’ne olan 
ilgisini nasıl değerlendiriyorsunuz?

Maalesef gençlerimiz bu güzel müzik alanına 
bence yeterli ilgiyi göstermemektedirler. Bu-
nun sosyolojik olarak birçok nedeni olduğu 
gibi, ülkemizde hemen hemen çoğu sanat dal-
larında ve birçok yaşam alanında popüler kül-

tür hâkim olduğundan geleneksel değerlerimiz 
toplumumuzun genç kesiminde yer bulama-
maktadır. Ulusal ve yerel Televizyon ve radyo 
kanallarında TSM ne yer verilmemesi, beste 
ve güfte yarışmalarının yok denecek kadar az 
olması, insanların ekonomik düzeylerinin ve 
yaşam zorluklarının müzik türü tercihlerinde 
etkili olması gibi olgular ilgi azalmasının ne-
denleri arasındadır diye düşünüyorum. Aslın-
da en büyük folklorik zenginliğimiz olan  Türk 
Halk Müziği nin ana makamlarından biri olan 
Hüseyni dizisi TSM de de ana dizi olarak kabul 
edilebilir. Bana göre TSM halk müziğimizden 
ayrı düşünülemez. Her türkü severin TSM ne 
de aşina olması gerekir. Zaten TSM eseri ola-
rak bildiğimiz birçok eser türkü formunda 
bestelenmiş ve geniş halk yığınlarının dilinden 
uzun yıllar düşmemiştir. Halen de çalınıp söy-
lenmektedir. Bu konuda Amasya Belediyesi ve 
TRT yaptıkları beste yarışmaları ile ilgi ve yö-
nelimi artırmakta iseler de bu yeterli olmamak-
ta Ulusal ve yerel Televizyon kanallarımızın bu 
konuda duyarsız kalmamaları gerekmektedir. 
Birkaç kanalda Ses yarışmaları düzenlenmek-
te ancak bu yarışmalarda genelde pop, özgün 
müzik, arabesk veya İngilizce icralar öne çık-
maktadır. Türk Sanat Müziği bir tavırdır, bir 
davranış ve bir yaşam biçimidir. Gençlerimizin 
bu güzel müziğimize daha çok ilgi duymalarını 
temenni ediyorum.

BESTEKAR DAiRE BAŞKANI
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Sembolizm, yazılı ve görsel dünya tarihinin 
en eski iletişim biçimlerinden kabul edilir. 
Sembol sözcüğünün kökeninin ise, eski mısır 
dilindeki “symbolon” sözcüğünün Grekçeye 
geçmiş hali olan “symbollein’den geldiğini 
belirtirler bu alanın araştırmacıları. Anlamı-
na gelince en basit şekliyle; ‘daha soyut bir 
şeyi anlatmaya yarayan daha somut şey’ de-
nilebilir.

 Antikçağ filozofları insanı düşünen 
hayvan ya da canlı olarak tanımlarlar. Düşün-
me insanı diğer hayvanlardan ayıran en temel 
özelliğidir. Düşünme ise; “Olaylar ve nesne-
lerin yerini tutan semboller arasında bağ 
kurma” olarak tanımlanabilir. Düşünmenin 
aleti olan bu semboller iki şekilde ele alınır. 
Birinci gruptaki semboller doğal işaretlerdir, 
yani işaret eden sembol ile işaret edilen olay 
(nesne) arasında neden-sonuç ilişkisi vardır 
ki bu sembollerin örneği oldukça azdır. Ör-
neğin “Duman” her koşulda “ateş”in işareti-
dir. İkinci gruptaki semboller ise yapma yani 
keyfi işaretlerdir, yani insanların istekleri ve 
kültürleri çerçevesinde oluşturdukları ve her-
hangi bir neden-sonuç ilişkisi bulunmayan 

sembollerdir. Örneğin cisimlerin, varlıkla-
rın isimleri bu türdendir. Yani kedi sembo-
lü ile hayvan arasında bir ilişki yoktur. Biz 
kedi demişiz, aynı hayvana İngilizcede farklı, 
Fransızca’da farklı vs. sembol verilmiştir.
 İşte dilde kullanılan dolayısıyla dü-
şünmede kullanılan semboller bu türden yap-
ma sembollerdir. Yapma işaret ya da sembol-
ler yerel ve evrensel olmak üzere iki grupta 
toplanabilir. Yerel semboller insanların içinde 
bulunduğu grubun ya da toplumun kültürü 
ve yaşam biçimi ile yakından ilişkilidir. Bu 
sembolleri şöyle örneklendirebiliriz.

a)Siyasi partilerin sembolleri (ampul, altı 
ok, bozkurt vs.)
b)Futbol takımlarının sembol ve renkleri 
(sarı kırmızı, aslan; sarı lacivert, kanarya; 
siyah beyaz, kartal vs)
c)Dinsel semboller (haç, tespih, seccade)
d)Feodal-bölgesel semboller  (dövme, 
kına, giysi, yüzük)
e)İdeolojik-siyasi semboller (bıyık, saç, 
kolye, rozet, amblem, flama vb.)

Bu sembolleri yüzlerce örneklemek müm-
kündür. Bu semboller grup ya da toplum için 
oldukça önemlidir. Pek çoğu için pek çok şey 
feda edilebilir. Bu semboller sosyal yaşam 
içinde ait olma duygusunu güçlendirir. Grup 
içi birlik, beraberlik ve dayanışmayı sağlar ve 
ifade eder. Ancak bu semboller araç olmak-
tan çıkarılır, amaç haline gelirse, saplantılara 
dönüşür. Totemleşir, kutsallaşır ve sorunları 
da beraberinde getirir. Bu durumda insanlar 
tek yanlı bakmaya ve düşünmeye başlar, tar-
tışmaya, eleştirmeye ve eleştirilmeye kapanı-
lar. Semboller ile benliklerini özdeşleştirirler 
ve sembollerine söylenmiş her olumsuzluğu, 
eleştiriyi kendilerine yapılmış sayarlar.
 Aynı zamanda bu sembollerle dü-
şünmek dogmatik, fanatik sonuçlar do-
ğurur. İnsanları ötekileştirici - var olmak 
için yok edici hale getirir. Duygusallık ta-
şıdığı için objektif olamazlar. Antropolog 
Dale Eichelman’la siyaset bilimci James 
Piscatori’nin kitaplarında ilginç ipuçları var. 
“Semboller dünyamızı biçimler, yönlendirir, 
hatta yönetirler. Onların sunumu da, yayımı 
da, içselleştirilmesi de politik bir süreçte olur. 
Siyaset sembollerin hayata geçirilmesi yolun-
da bir mücadeledir. Bu mücadelenin yolları, 
siyasetin niteliğini belirler. Otoriter mi, tota-

liter mi, despotik mi, yoksa demokratik mi ol-
duğunu yani sembollerin her birinin var olma 
mücadelesinin diğer sembollerin ve onların 
taşıyıcılarının yokluğuna neden olmadığı siya-
si iklimin adıdır Demokrasi. (Gazeteci Tayfun 
Atay)
 Evrensel semboller ise tüm dünyada 
kullanılabilen genel-geçer bilgiyi ve evrensel 
düşünmeyi sağlar. Bu sembollere örnek vermek 
istersek;

a)Bilimsel semboller (matematiğin sayıları, 
mantığın sembolleri, fizik-kimyanın sem-
bolleri)
b)Trafik sembolleri, hastane sembolleri vb.
c)Uluslar arası mimik-jest, el-kol işaretleri

 Evrensel semboller (gökkuşağı renkle-
ri) birlikte yaşama - diğerini olduğu gibi kabul 
etme, doğadaki ve toplumlar arası farklılıkların 
birlikteliğini, bir arada yaşamayı sağlayacaktır. 
Bu kültür oluşmazsa her yerel sembol bireycili-
ği, ırkçılığı, bölgeciliği, dogmatizmi, fanatizmi 
körükleyecektir. Kendi sembollerini kutsaya-
rak yüceleştirecek diğer sembolleri dışlayacak 
- ötekileştirecektir. “En büyük” diye başlaya 
sloganlar, sadece futbolda bile ötekileşmeyi, 
saldırganlığı, holiganizmi örneklendirecektir. 
Aynı şeyi toplumun diğer kesimlerine yaygın-
laştıralım; dinde, siyasette, etnik yapıda, kül-
türde, dilde vs.
 Globalizm (küreselleşme) dünyayı tek 
merkezden para gibi evrensel değer etrafın-
da yönetirken dünyayı farklılıklarına rağmen 
bütünleştirmiş ve daha iyi daha çok sömürü-
yü gerçekleştirmiştir. Buna karşın aynı para 
merkezleri bölgesel anlam da insanların yerel 
sembollerine değer vermelerini onları savun-
malarını ve kendi gibi olmayan sembolleri ve 
sahiplerini dışlamayı ötekileştirmeyi - düşman-
laştırmayı başarmıştır. Gelin Gazeteci Tayfun 
Atay’ın Demokrasi tanımını bir kez daha anım-
sayalım:
 Sembollerin her birinin var olma mü-
cadelesinin diğer sembollerin ve onların taşıyı-
cılarının yokluğuna neden olmadığı siyasi ikli-
min adıdır demokrasi...
 Bir arada yaşamı savunalım, farklılık-
larımız zenginliğimizdir... Gücümüz de olmalı-
dır.

SEMBOLİK DÜŞÜNME
SEMBOLLERLE YAŞAMA

Erol TÜREDİ
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı
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KAPTAN 
GüLME KRiZiNE SOKTU

 Mersin İdman Yurdu’nun yıldız isim-
leri Gökçek Vederson, Güven Varol, Nurullah 
Kaya, Serkan Balcı, Servet Çetin ve Sinan Ka-
loğlu, “Mersin’in Futbol Yıldızları Toros’ta” 
etkinliği kapsamında Toros Üniversitesi’nde-
ki öğrencilerle bir araya geldi. 

 Takım kaptanı Servet Çetin anlat-
tığı ilginç anılarılarıyla salondakileri gülme 
krizine soktu. Teknik direktör Christoph 
Daum’un Fenerbahçe’yi çalıştırdığı dö-
nemde, kendisine ilk başlarda forma şansı 
vermediğini belirten Servet Çetin, şöyle 
devam etti:

“Fenerbahçe’ye gittim, Daum birin-
ci hafta beni oynatmadı. İkinci hafta 
oldu yine oynatmıyor. Sinirlenmeye 
başladım, ısınmaya kalkmıyorum. 
Üçüncü hafta yine oynatmadı. İngi-
lizce bilmiyorum, hala da bilmiyorum 
ama, bir arkadaşımdan İngilizce öğret-
mesini istedim. Daum’un odasına gir-
dim. Sert bir ifade ve yarım İngilizcem 
ile ’Konuşmak için bir dakikanız var mı?’ 
diyerek, beni oynatmama nedenini sordum. 
Hiçbir şey demeden yüzüme bakıyordu. Hiç-
bir şey söylemedi. Türkçe küfür ettim ve çık-
tım. Hafta sonu Galatasaray maçında ilk 11 
oynadım.” dedi. Kaptanın anlattığı bu hatırası 
salonda kahkaha tufanına neden oldu.
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AŞKLA
YAP

Toros Üniversitesi Tiyatro Topluluğu 
Eş Başkanı, İşletme ikinci sınıf öğren-
cisi olan Tolga Kuş ile Toros Vizyon 
Dergisinin 8.sayısı için röportaj yap-
tık. 

Tolga Kuş, 2015-2016 Akademik Yılı 
bahar döneminde ilk oyunlarını sah-
neye koymak için geceli gündüzlü ça-
lışan tiyatro topluluğumuzun sahneye 
koyacağı “Kahkaha Garı” isimli oyun 
hakkında bize ufak tüyolar verdi.

Tiyatro topluluğundan kısaca bahse-
der misin?

Topluluğumuz 19 kişilik bir grup-
tan oluşuyoruz. Ekibimizden Deniz 
Çakır ile birlikte topluluğumuzun eş 
başkanlığını yürütüyorum. Topluluk-
la ilgili önemli kararları hep birlikte 
aldığımız son derece demokratik bir 
ortamımız var. İki yıl önce “Ele Güne 
Karşı” adında okulun içinde bir ekip 
vardı. Onlarla birlikte 2 oyun sahneye 
koyduk. Fakat bu dönem sahneleye-
ceğimiz oyun Tiyatro Topluluğumu-
zun ilk resmi oyunu olacak.  

Oyun hakkında bilgiler verir misin?

Salih Yıldırım hocamızın “Kahkaha 
Garı” isimli oyunu ile topluluk olarak 
tiyatro sahnesine ilk adımımızı atmak 
istedik. Salih Hocamız bizim oyu-
numuzun hem yazarı hem de rejisör 
koltuğunda oturuyor. Oyun aslında 

iki karakterin etrafında şekilleniyor. 
Taşradan Büyükşehir’e gelen genç bir 
adamın otogardaki hikâyesini anlatı-
yor. Oyun ilk başlarda Otogargara’ya 
benzetiliyor ama içeriği çok farklı.  
Bilet satmaya çalışan iki değnekçinin 
hikâyesi bu. Komedi tarzındaki oyu-
numuzdan izleyecek herkesin keyif 
alacağına inanıyorum

Oyun Bahar Şenliklerine yetişecek 
mi?

Ben bahar şenliklerinden önce oyu-
numuzu yetiştirebileceğimize ina-
nıyorum. Ezberler bittikten sonra 
oyunun ortaya çıkması çok kısa bir 
zaman alacaktır. Yani sürenin kısalıp 
kısalmaması bizim performansımızla 
alakalı olacak.

Son olarak tiyatro topluluğuna üye 
olmak isteyen öğrenciler ne yapmalı?

Bu sene için bir şey yapamayız ama 
önümüzdeki sene için bize ulaşsınlar. 
Disiplinli olan, tiyatroya hobi olarak 
değil de bir hayat tarzı olarak bakan, 
bu işi aşkla yapacak herkesin aramız-
da yeri vardır.

TiYATRO TOPLULUĞUMUZ iLK OYUNLARINI
SAHNEYE KOYACAK

Tiyatro Topluluğundan Tolga Kuş, Atıl Güven ve 
Semanur Bülbül dergimiz için kameralara poz verdi
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Toros Üniversitesi 45 Evler Kampüsü’nde 
Mersin İdman Yurdu’nun yıldız futbolcu-
ları öğrencilerle buluşup, onların sorula-
rını yanıtladı.

Öğrenci Konseyi’nin düzenlediği 
Mersin’in Yıldızları Toros’ta isimli et-
kinliğe Gökçek Vederson, Güven Varol, 
Nurullah Kaya, Serkan Balcı, Servet Çe-
tin ve Sinan Kaloğlu’nun yanı sıra Toros 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Ali 
Özveren, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aziz 
Ertunç ve öğrenciler de katıldı.  

24 Kasım Öğretmenler Günü’nde gerçek-
leşen toplantıya tüm öğretmenlerin Öğ-
retmenler Günü’nü kutlayarak başlayan 
futbolcular Yunanistan-Türkiye maçın-
da çıkan olaylardan, Mersin İdman Yur-
du’ndaki gidişata kadar çok önemli konu-
lara samimi cevaplar verdiler.  
Türkiye ile Yunanistan arasındaki dostluk 
maçında çıkan olaylar hakkındaki soruya 
Mersin İdman Yurdu’lu futbolcular şu şe-
kilde cevap verdi.  

GÜVEN VAROL: ALKIŞLAMAYI 
ÖĞRENMEMİZ GEREKİYOR

Biz futbolcular olarak böyle şeylerin ya-
şanmasını istemiyoruz. Arda Turan’ın 
taraftara tepkisi de o yüzdendi. Bilindiği 
gibi Yunanistan ile aramızdan aslında ol-
maması gereken bir husumet var. Başba-
kanlık nezdinden iyi ilişkiler kurulmaya 
çalışılıyor. Bizde taraftarlar olarak; daha 
pozitif şeyler yapabiliriz. Alkışlamayı öğ-
renmemiz gerekiyor. Kazanabilirsin veya 
kaybedebilirsin. Bunlar futbolun içinde 
olan şeylerdir, önemli olan futbolun bir 

eğlence olduğunu unutmadan takımına 
destek olabilmektir. 

SİNAN KALOĞLU: ACILARA 
ORTAK OLMALIYIZ

“Bu tür olayları yaşamamamız gerekiyor. 
Ben yurt dışında da oynadım, böyle bir 
şeyle karşılaşmadım. Şöyle bir örnek ver-
mek istiyorum: İngiltere ile Fransa aslın-
da birbirlerini seven ülkeler değil. Mesela 
Fransa’da İngilizce bilseler dahi konuşmak 
istemezler ama Paris’teki terör olayından 
sonra Wembley’de oynanan karşılaşmada 
tüm halk Fransa bayraklarını açtı ve saygı 
duruşunda bulundu. Üstüne üstelik Fran-
sa Milli Marşı’nı söylemeye çalıştılar. Yani 
acılara ortak olmalıyız. Futbolun güzel 
tarafı tüm dünyayı birleştirebiliyor olma-
sıdır”

Mersin İdman Yurdu’nun içinde bulundu-
ğu zorlu süreç hakkında da yorum yapan 
futbolcular en kısa zamanda bu kötü gi-
dişatın son bulup, maçlardan iyi sonuçlar-
la ayrılarak Mersin’i hak ettiği yerde yani 
Süper Lig’de tutacaklarına inandıklarını 
belirttiler.

SERVET ÇETİN: TAKIMIMIZA 
SAHİP ÇIKALIM

“Bulunduğumuz konum hiçbirimizi mut-
lu etmiyor. Sonuçta Mersin İdman Yurdu 
ligi geçtiğimiz sezon 7.sırada bitirdi. Tari-
hinde ilk defa bu puanları topladı. Bildiği-
niz gibi takımımızın transfer yasağı var ve 
bu kadroyla oynamak zorundayız.  Basın-
dan duyduğunuz üzere birçok problemle 
uğraşmak durumunda kaldık.

MERSiN’iN YILDIZLARI

TOROS’TA
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Mersin çok güzel bir şehir, Mersin gibi 
büyük bir şehrin takımına sahip çıkma-
sı gerekiyor. Yönetim olarak demiyorum 
ama şehrin dinamikleri bir araya gelerek 
takıma sahip çıkması gerekiyor. Biz fut-
bolcular olarak elimizden gelenin en iyi-
sini yapacağız ama çok zor şartlarda mü-
cadele ettiğimizi bilmenizi istiyoruz”

NURULLAH KAYA: İTİCİ GÜCE 
İHTİYACIMIZ VAR

Alt yapı ile birlikte benim yaklaşık 14.yı-
lım Mersin İdman Yurdu’nda. Bu sorun-
lar her sezon yaşanan sorunlar. Geniş 
anlamda bakarsak eğer takıma sahip çık-
ma konusunda bir sorunumuz olduğunu 
görüyorum. Ben Mersin’in bir kere kenet-
lendiğini gördüm. Bundan 5 sene önce 
Süper Lig’e çıktımızda inanılmaz bir ke-
netlenme vardı. Sokağa çıktığınızda her 
yerde Mersin bayraklarını görebilirdiniz. 
Maddi olarak desteklere baktığınızda 
büyük sıkıntılar var. Başkanımız yalnız 
bırakılmış durumda. Yaptığınız spor, in-
san odaklı bir spor olduğu için inişlerin 
ve çıkışların olması son derece normal. 
Başarıların yaşandığı kadar başarısız-
lıklarında yaşandığı dönemler olacaktır. 
Maalesef bizde şu yapılıyor; başarısız ol-
duğunuz zaman terkedilme söz konusu. 
Futbolcular ve yönetim yalnız bırakılmış 
durumda. Buradan çıkarılacak sonuç; bi-
zim performansımızdan dolayı olumsuz 
günler geçiriyoruz ama bize birilerinin 
olumlu anlamda itici güç olacak destek 
vermesi gerekiyor. Bunu yapacak olan da 
bence şehrin dinamikleridir”

SERKAN BALCI: MERSİN’İ 
KÜMEDE TUTACAĞIZ

Mersin’in yeni açtığı Store takımımıza 

hayırlı olsun. Biz takım olarak hem 
kamp dönemine hem de sezona iyi 
başlamadık. Bunun akabinde düşünce 
olarak da hep böyle sorunlarla müca-
dele etmek zorunda kaldık. Futbol bir 
konsantre işidir. Kafa olarak kendini 
sahada iyi şekilde yansıtırsan, maçı ka-
zanıyorsun.  Bizim yapmamız gereken 
en iyi şekilde mücadele ederek Mer-
sin İdman Yurdu’nu kümede tutmak-
tır. Hem Mersin halkı olsun hem de iş 
dünyası olsun takıma sahip çıkmaları 
gerektiğini düşünüyorum.  

SİNAN KALOĞLU: TÜRKİYE 
MERSİN’İ KONUŞTU

Geçen sene güzel bir kenetlenme ya-
şadık ve 7.olduk. Bu sonuca herkes 
mutlu oldu. Tüm Türkiye Mersin’i ko-
nuştu. Mersin şehrinin en iyi reklamını 
yaptık. Bizim takımımız küme düştüğü 
zaman sadece bizler değer kaybetmi-
yoruz. Aslında en büyük değeri Mersin 
kaybediyor. Mersin halkı bu durumun 
bir türlü farkına varamıyor. Mersin’in 
ileri gelen iş adamları olsun, bürok-
ratlar olsun bu insanlar bu durumun 
farkında olmalı. Takım küme düştüğü 
zaman şehirde düşüyor.

Futbolcular daha sonra öğrencilerden 
gelen sorulara samimi cevaplar verdi. 
Özellikle Vederson’un verdiği kısa ce-
vaplar ve Kaptan Servet Çetin’in ko-
mik anıları salonu kahkahalara boğdu. 
Panel sonunda futbolculara Mütevelli 
Heyet Başkanı Ali Özveren, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aziz Ertunç ve 
Prof. Dr. Ahmet Özer tarafından çiçek 
takdim edildi.
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Toros Üniversitesi öğrencileri 
Kızılay’ın düzenlediği Kan Bağışı 
Kampanyasına yoğun destek ver-
di.

Toros Üniversitesi’nin Sağlıklı Ya-
şam Topluluğu, Psikoloji Toplulu-
ğu ve Fotoğrafçılık Topluluğu’nun 
Kızılay’la ortaklaşa olarak düzen-
lediği “Kampüsün Kanında Hayat 
Var” adıyla düzenlenen kan bağışı 
kampanyasına üniversite öğrencile-
ri yoğun ilgi gösterdi. 

ÜNİVERSİTE KAMPÜSÜNDE 
KAN VER HAYAT KURTAR

Kan Bağışçısı Kazanım Uzmanı 
Özden Altun, Kızılay’ın Kan Bağışı 
Çadırına duyarlı vatandaşları davet 
etti. Altun, “ Kan Bağışı kampanya-

mız Toros Üniversitesi’nde 2 gün 
boyunca devam edecek. İlk gün 
Bahçelievler’de ikinci gün ise 45 
Evler Kampüsü’nde olacağız. Has-
tanelerde kan bekleyen birçok has-
ta bulunmakta ve siz 1 Ünite kan 
bağışı ile 3 kişinin hayatını kur-
tarma şansına sahipsiniz. Mersin 
Kızılay Kan Bağışı Merkezi olarak 
2015 yılında Sağlık Bakanlığının 
hastanelerin kan ihtiyacına göre 
belirlediği 65 bin ünite kan bağışı 
hedefine ulaşmak üzereyiz. Üni-
versite Kampüsünde Kan Ver Ha-
yat Kurtar sloganı ile başlattığımız 
bu kampanyaya Toros Üniversitesi 
öğrencileri ve akademisyenleri her 
sene olduğu gibi bu sene de destek 
verdi. Duyarlı vatandaşlarımıza 
verdikleri destek için çok teşekkür 
ediyoruz” dedi.

4 SANİYEDE 1 ÜNİTE KANA 
İHTİYAÇ VAR

Sağlıklı Yaşam Topluluğu Başkanı 
Onur Kılıç ise kampanya ile ilgili 
açıklamalarda bulundu. Kan Bağı-
şının önemine dikkat çeken Kılıç, 
“Ülkemizde her 4 saniyede 1 ünite 
kana ihtiyaç duyuluyor. Kan bağı-
şı yaklaşık yarım saat sürüyor. Bu 
kadar kısa bir süre zarfında 3 ki-
şinin hayatını kurtarabiliyorsunuz. 
Biz Toros Üniversitesi öğrencileri 
olarak “Kampüsümüzün Kanında 
Hayat Var” diyerek Kızılay’ın bu 
kampanyasına destek olduk. Her 
bilinçli vatandaşın aynı duyarlılığı 
göstereceğini ümit ediyorum. Bu 
kampanyada bize destek olan aka-
demisyen ve öğrencilere çok teşek-
kür ederiz. ” dedi. 

KAMPüSLERiMiZiN KANINDA HAYAT VAR
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Toros Üniversitesi Meslek Yüksekokulu’na bağlı 
Çocuk Gelişimi Topluluğu 24 Kasım Öğretmenler 
Günü dolayısıyla Bahçelievler Kampüsü’nde ba-
lon uçurdu.

Çocuk Gelişimi Topluluğu Başkanı Ayyüce Karaalp 
yaptığı açıklamada öğretmenler gününü çocuklu-
ğu ve umudu simgeleyen uçan balonlarla kutlamak 
istediklerini söyledi. Karaalp,”Geleceğin öğretmen 
adayları olarak 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 
okulumuzda farklı bir etkinlik düzenlemek istedik. 
Balonlar çocukları ve onların hayallerini simgele-
diği için uçan balon temalı bir etkinlik düzenledik. 
Öğretmenler geleceğimizin teminatı olan öğrenci-
lerimizi yetiştiren çok kutsal bir görevi üstleniyor-
lar. Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
de belirttiği üzere: “Öğretmenler yeni nesil sizlerin 
eseri olacaktır” Biz bu bilinç ile ülkemizin gelecek 
vizyonuna uygun bireyleri yetiştirmek istiyoruz. 
Çocuk Gelişiminin bu bağlamda çok önemli ol-
duğunu düşünüyoruz. Bu güzel etkinlikle tüm öğ-
retmenlerimizin öğretmenler gününü kutluyoruz” 
dedi.

16-22 Kasım Toplum Ağız Diş Sağlığı Haftası nedeniyle To-
ros Üniversitesi Bahçelievler Kampüsü’nde Mersin Diş He-
kimleri Odası tarafından stant açıldı.

Ağız ve Diş Sağlığı bölümü öğrencileri ile birlikte Bahçe-
lievler Kampüsü’nde stant açan Öğr. Gör. Kutlay Özcan diş 
sağlığının ihmal edilemeyecek kadar önemli olduğuna vurgu 
yaptı. Mersin Diş Hekimleri Odası’nda Sosyal Etkinlikler Ko-
misyonu Başkan Yardımcılığı görevini de üstlenen Özcan, “ 
Bu hafta Mersin Diş Hekimleri Odası olarak birçok etkinliği-
miz olacak bugün burada Toros Üniversitesi Ağız ve Diş Sağ-
lığı bölümü öğrencilerimizle birlikte stant açtık ve gençlere 
dişler nasıl fırçalanmalı diş ipi kullanımının önemi, fırçalama 
teknikleri hakkında eğitici bilgiler veriyoruz” dedi.

Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencileri Araç Gereç Geliştirme 
Dersinde oluşturdukları materyallerle LÖSEV’de sunacakları 
kukla gösterisine hazırlanıyorlar.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ’NDE

BALON 
UÇURDULAR

“Uçan Balonlar çocukluğu 

ve umudu simgeliyor”

DİŞ HEKİMLERİ ODASI STANT AÇTI

KUKLA GöSTERiSi YAPACAKLAR
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PARAMEDiK
iLK ve ACiL YARDIM

Artan sağlık sorunları ve sağlık per-
soneli ihtiyacı göz önüne alındığında  
İlk ve Acil Yardım Teknikerliği   önem 
ve ciddiyet kazanmış bir meslek gu-
rubudur.

İlk ve acil yardım teknikeri, ilk ve 
acil yardım alanında önlisans 

eğitimi verilen yüksekokul-
lardan mezun; aldığı eği-
tim doğrultusunda Kaza, 
yangın gibi felaketler 
sonucunda yaralanan-
larla, kalp krizi, felç, so-

lunum yetersizliği gibi 
nedenlerle birden 

bire hastalanan 
acil yardım ihtiya-
cı bulunan hasta 
veya yaralılara ilk 
yardım ve acil ba-
kım uygulayan, 
kurtarma, temel 
ve ileri yaşam 

desteği uygulamalarını yapan bun-
ların sağlık merkezlerine ulaşmasını 
sağlayan ve bu işin donanımının kul-
lanımından ve kullanımına hazır tu-
tulmasından sorumlu sağlık meslek 
mensubudur

İlk ve Acil Yardım teknikerinin görev 
yetki ve sorumlulukarı  Sağlık Bakan-
lığınca belirlenmiştir:

Periferik venöz ve introsseoz girişim 
yapmak
Hastaneye ulaşıncaya kadar kabul 
edilen acil ilaçları ve sıvıları kullan-
mak
Oksijen uygulaması yapmak
İleri hava yolu uygulamaları yapmak
İleri kardiyak yaşam desteği ve ileri 
travma yaşam desteği yapmak
Uygun taşıma tekniklerini bilmek ve 
uygulamak
Kırık, çıkık ve burkulmalarda stabili-
zasyonu sağlamak

Yara kapatma ve basit kanama 
kontrolü yapmak
Acil doğum eylemine yardımcı ol-
mak
Görevinin tüm aşamalarında haber-
leşme ağını doğru ve hızlı bir şekilde 
kullanmak
Ambulansı, teknik, tıbbi araç gereç 
ve malzeme yönünden kullanıma 
hazır tutmak, gerektiğinde kullan-
mak
Görevi ile ilgili yazışma, raporlama, 
dosyalama, arşiv ve istatistiki çalış-
maları yapmak

Bu alanda uzman ve deneyimli aka-
demisyenler   ile  eğitimini sürdüren 
programımız yoğun ilgi ve talep gör-
müştür. Amacımız  yasalar çerçeve-
sinde nitelikli ve aranan ilk ve acil 
yardım teknikeri yetiştirmek olup 
tüm ders ve stajlar titizlikle sürdü-
rülmektedir.

Öğr. Gör. Aynur ÇELİK
İlk ve Acil Yardım Programı Sorumlusu
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Okulumuzun öğrencilerin-
den Kızkalesi Rotaract Ku-
lübü Başkanı Yağız Yöş ile 
Rotaract Kulüpleri ve her 
sene okulumuzda düzenlenen 
Toplum Liderleri Geliyor et-
kinliği üzerine sohbet ettik.

Kendinizden kısaca bahse-
der misiniz?

Öncelikle merhaba, 5 Şubat 
1991 Mersin doğumluyum. 
İlkokul, ortaokul ve lise eğiti-
mimi Mersin’de tamamladık-
tan sonra, lisans eğitimime de 
Mersin Toros Üniversitesinde, 
Endüstri Mühendisliği öğren-
cisi olarak devam etmekte-
yim. Aynı zamanda Kızkalesi 
Rotaract Kulübü’nün dönem 
başkanlığını yürütmekteyim.

Rotaract nedir bahseder mi-
siniz?

Rotaract kulüpleri, 18 ile 30 
yaş arasında olan genç kadın 
ve erkeklerin kişisel başarı ve 
gelişimlerini sağlamak için 
Rotary kulüpleri tarafından 
kurulan ve desteklenen dün-
yanın en büyük uluslar arası 
sivil toplum örgütlerindendir. 
Bu kulüpler ağırlıklı olarak 
toplum hizmet projeleri üre-
tirler ve uluslararası anlayış 
ve iyi niyeti arttırıcı sonuçlara 
giden imkanlar yaratır.

Toros Üniversitesinde veya 
Toros Üniversitesi ile birlikte 
yaptığınız projeler nelerdir?

Başkanı bulunduğum Kızkale-
si Rotaract Kulübü’nün, Toros 
Üniversitesi Bahçelievler Kam-
püsünde her ay 2 kez toplan-
tıları gerçekleşmektedir. Ku-
lübümüzün kuruluşundan bu 
yana desteklerini ve imkanları 
esirgemeyen Toros Üniversitesi 
ailesine sonsuz teşekkürlerimi 
iletiyorum.

Bu yıl beşincisini yine Toros 
Üniversitesi evsahipliğinde 
Mersin’deki Rotary ve Rotaract 
kulüpleri olarak gerçekleştirdi-
ğimiz ‘’Toplum Liderleri Geli-
yor’’ ufuk geliştirme ve liderlik 
eğitimi program dizisi yine bir-
birinden başarılı konuşmacılar 
ile 5 hafta boyunca çok verimli 
geçti. Toros Üniversitesi öğren-
cilerinin katıldığı bu program-
da umarım ki öğrencilerin viz-
yonlarını genişletecek, onları iş 
hayatına hazırlayacak imkanlar 
sağlayabilmişizdir.

‘’Toplum Liderleri Geliyor’’ 
devam edecek mi?

Elbette devam ettirmek isteriz 
ve öncelikli hedefimiz her sene 
olduğu gibi bir sonraki sene-
ye hazırlanırken çıtayı daha da 
yükseltmektir.

ROTARACT 
NEDiR?

Yağız YÖŞ | Endüstri Mühendisliği Öğrencisi
Kızkalesi Rotaract Kulübü Başkanı | 2015-2016 Dönemi
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Yağız YÖŞ | Endüstri Mühendisliği Öğrencisi
Kızkalesi Rotaract Kulübü Başkanı | 2015-2016 Dönemi

Amerikan ve İngiliz profesyonel 
tiyatro oyuncularının rol aldığı 
“What’s Behind the Clouds “ 
isimli interaktif tiyatro oyu-
nu Toros Üniversitesi Kültür 
Merkezi’nde sahnelendi. 

Gerek dansları, gerekse de şar-
kıları ile seyirci ile bütünleşen 
interaktif tiyatro oyunu What’s 
Behind the Clouds “ Toros Koleji 
Öğrencileri’nden tam not aldı. 
Tamamı İngilizce olarak sahne-
lenen oyuna öğrenciler yer yer 
şarkılara eşlik ederek, yer yer de 
danslarla eşlik etti. 

Toros Okulları Anasınıfı ve 
ilkokul öğrencileri için sah-

nelenen What’s Behind the 
Clouds isimli oyunda insan ve 
hayvan sevgisi ele alındı. Toros 
Okulları Yabancı Diller Zümre 
Başkanı Funda Aznik, İngiliz-
ce interaktif tiyatro oyunu ile 
öğrencilere tiyatro sevgisini 
aşılamayı ve yabancı dilde 
dinleme ve anlama becerile-
rini geliştirmek istediklerini 
söyledi.  

İngilizce İnteraktif Tiyatro Oyunu
öğrencilerden tam not aldı.

KÜLTüR MERKEZiMiZ
iNGiLiZCE TiYATRO OYUNUNA

EV SAHiPLiĞi

YAPTI
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TOPLUM LiDERLERi

TOROS’TA
Her sene Toros Üniversitesi ile Rotary ve Rotaract Kulüpleri iş birliği ile düzenlenen Toplum Lider-
leri Geliyor Ufuk Geliştirme ve Liderlik Eğitimi Program Dizisi Toros Üniversitesi 45 Evler Konferans 
Salonu’nda düzenlenen kapanış töreni ile son buldu.

7 Kasım – 1 Aralık 2015 tarihleri 
arasında 6 oturumda gerçekleşen 
Toplum Liderleri Geliyor(TLG) prog-
ram dizine her sene olduğu gibi To-
ros Üniversitesi ev sahipliği yaptı. 
Kapanış Töreni ve Sertifika prog-
ramına Toros Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yüksel Özdemir ve 2430. 
Bölge Dönem Guvarnörü Canan 
Ersöz’ün yanı sıra çok sayıda aka-
demisyen, Rotary ve Rotarct kulü-
bü başkanları ile TLG eğitimi alan 
öğrenciler katıldı.

LİDERLİK PRATİK YAPMA 
SANATIDIR

Sertifika programı öncesi TEMSA 
Global San. Ve Tic. A.Ş. Mali İş-
ler Direktörü Ural İnal öğrencile-
re “Çağdaş Liderlik ve Temelleri” 
konulu bir seminer verdi. İnsanlar 
lider mi doğar, yoksa sonradan mı 
öğrenilir sorusuna cevap arayarak 
konuşmasına başlayan İnal, “İlk 
önce şunu aklınızda tutmanız la-
zım. Lider doğulmuyor. Liderlik bir 
pratik yapma sanatı, bazı şeylerin 
farkına varma sanatıdır. Sizler ye-
teneklerinizin farkına varacaksınız. 
Bunun farkına varırsanız; eksik ka-

lan yönlerinizi geliştirebilir, kuvvetli 
olan yönlerinizin üzerine gidebilirsi-
niz. Spordan örnek vermek gerekir-
se: 2 futbolcu düşünün; ikisinin de 
doğuştan sol ayakları çok kuvvetli. 
Bir bakıyorsunuz yetenekli çocuk-
lardan birisi Messi oluyor, öbürü ise 
olamıyor. Neden? Çünkü bu pratik 
yapmayla her gün tekrarlama ile 
olur. Kendi kafanızda nereye gide-
ceğinizi kurgulamanız lazım. Ondan 
sonra da bu hedefe göre hayatınızı 
şekillendirmeniz lazım. Lider kişiler 
lider olarak doğmuyor. Bir takım 
özellikleri var ama hayatları bo-
yunca her gün kendi belirledikleri 
hedefe gitmek için pratikler yapı-
yorlar. Bu bağlamda kendini geliş-
tirmenin ve eğitimin sonu yok” şek-
linde konuştu. 

‘TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR’U 
ÇOK ÖNEMSİYORUZ

Ural İnal’ın konuşmasının ardın-
dan plaket sunumu yapmak için 
kürsüye çıkan 2430. Bölge Dönem 
Guvarnörü Canan Ersöz ise yaptığı 
konuşmada gençleri çok önemse-
diklerini söyledi. Guvarnör Ersöz, “
Bizler gençleri çok önemsiyoruz 
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ve seviyoruz. Çünkü gençler bizim 
geleceğimiz. Onları ne kadar iyi ye-
tiştirebilirsek; geleceğimiz o kadar 
güvence altında olmuş olur. Bu an-
lamda Toplum Liderleri Geliyor eği-
tim silsilesi bizim için çok önemli. 
TGL, Türkiye’nin birçok yerinde 
yapılmakta. Biz her seminerden 
olumlu geri bildirimler alıyoruz. Bu 
bağlamda bu 5-6 haftanın sizlerde 
çok olumlu katkıları olduğuna ina-
nıyorum” dedi.

GENÇLER BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

7 Kasım’da başlayan maratonu ba-
şarı ile tamamlayan gençleri kut-
layarak söze başlayan Toros Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Yüksel 
Özdemir, “6 oturumda gerçekleşen 
TGL eğitim programında çok önemli 
konular hakkında eğitimler aldınız. 
Bunları bir başlangıç olarak kabul 
edip, Sizlere bu eğitimler sırasında 
gösterilen kaynakları da okuyarak 
resmin bütününü de görmeniz ge-
rekiyor. Tabii ki üniversiteler eğitim 
öğretimin yanında öğrencilerin ki-
şisel gelişimlerine katkıda bulun-
mak için birçok kulüpler aracılığı 
ile etkinlikler düzenliyor. Bir sivil 
toplum örgütünün üniversite ile 

birlikte böyle bir etkinliği yapması 
gerçekten çok önemli. Kendilerine 
sizlerin huzurunda teşekkür ediyo-
rum. Canan Hanımın da belirttiği 
üzere; gençler bizler için çok önem-
li. Çünkü bizim ülkemizin ekonomik 
kalkınmasına katkıda bulunmak 
için öncelikle kendi kişisel gelişi-
mimizden başlamamız gerekiyor. 
Kişisel gelişimini sağlayamayan 
birey kendisine gelecek vizyonu be-
lirleyemez. Biz üniversite olarak öğ-
rencilerimizin geleceğine, ülkemi-
zin geleceğine katkıda bulunacak 
her türlü projenin içinde varız, var 
olmaya da devam edeceğiz” şeklin-
de ifadeler kullandı. 

Konuşmaların ardından Guvarnör 
Canan Ersöz, Rektör Özdemir’e te-
şekkür plaketi sundu. Plaket töre-
ninin ardından ise TGL eğitimi alan 
katılımcılara sertifikaları Rotary 
ve Rotaract Başkanları tarafından 
takdim edildi. 
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Toros Üniversitesi Sağlıklı Yaşam 
Öğrenci Topluluğu’nun düzenledi-
ği Sağlıklı Beslenme ve Sağlıklı Cilt 
konularının konuşulduğu konfe-
rans, Bahçelievler Kampüsü Kül-
tür Merkezi’nde yapıldı.

Dermatoloji Uzmanı Dr. Ulaş Güvenç 
ile Diyetisyen Dr. Eda Parlak’ın ko-
nuşmacı olarak katıldığı konferansta; 
“Sağlıklı ve Güzel Görünümlü bir cilt 
için neler yapılabilir?”, “Sık görülen 
cilt problemleri” ve “Sağlıklı Beslenme 
önerileri” konuları masaya yatırıldı.

DR. GÜVENÇ GENÇ BİR CİLDE 
SAHİP OLMANIN SIRLARINI 
AÇIKLADI

Sağlıklı ve genç görünümlü bir cilde 
sahip olmanın sırlarını veren Derma-
toloji Uzmanı Dr. Ulaş Güvenç, “Sağ-
lıklı ve genç görünümlü bir cilde sahip 
olmanızın en kolay yolu üç şeye dikkat 
etmektir. Bunlar:
- Güneşten Korunma
- Deriyi Nemlendirme
- Retinoik Asit Kullanımı 

BÖLGEMİZDE 305 GÜN GÜNEŞ 
KORUYUCU KULLANILMALI

En önemli basamak güneş koruyucu-
ları doğru kullanmaktır. Güneş hem 

derinin yapısını bozar, hem de deri 
hastalıklarını, deri kanserlerini art-
tırır. Şöyle bir örnek vermek gere-
kirse; 1940’lı yıllarda Avusturalya’da 
deri kanserleri tavan yapmışken 
devlet duruma el koydu ve önce gü-
neş koruyucularının vergisini sıfır-
ladı sonrada okullarda bu konunun 
eğitimlerini verdi. 70’li yıllara gelin-
diği kanser oranı pik yaparak azaldı. 
Güneşten korunmak yani güneş ko-
ruyucu kullanmak hem sağlıklı bir 
cilt hem de genç bir cilde sahip ol-
mak için çok önemlidir. Güneş ko-
ruyucuları bizim bölgemiz için söy-
lüyorum gerçekten de çok önemli. 
Yılda 305 gün güneş koruyucu 
kullanmamız gerekiyor. Yılın 305 
günü zararlı ışınlar bu coğrafyaya 
düşüyor. Bu da şunu gösteriyor; 18 
Aralık-15 Şubat tarihleri haricinde 
sürekli güneş koruyucu kullanma-
lıyız. Burada ikinci önemli hususta 
bu koruyucuları yaz aylarında 2 sa-
ate bir kış aylarında ise 4 saate bir 
sürmek gerekir” şeklinde konuştu.  

SAĞLIKLI BESLENME =YE-
TERLİ BESLENME + DENGELİ 
BESLENME

Konuşmasında sağlıklı beslenme-
nin nasıl olması gerektiğine de-
ğinen Diyetisyen Dr. Eda Parlak 
sağlıklı beslenmenin sırrını öğren-

cilerle paylaştı. Dr. Parlak, “ Sağlıklı 
beslenmede bizim 2 kavramımız var. 
Birincisi yeterli beslenme ikincisi ise 
dengeli beslenmedir. Özellikle bu ikisi-
nin birlikte olmasıyla sağlıklı beslenme 
sağlanabilir. Peki, ama yeterli ve den-
geli beslenmeyi nasıl sağlayabiliriz? 
Birincisi yaktığımız enerji ile aldığımız 
enerjinin oranı çok önemli. Tabii ki 
sadece yeterli beslenme yetmiyor, den-
geli de beslenmemiz gerekiyor. Bunun 
için yeteri kadar karbonhidrat, yağ ve 
protein almamız gerekiyor. 4 temel be-
sin gurubunu almamız gerekiyor. Bun-
lar; Süt ve türevleri, et ve et ürünleri, 
ekmek ve tahıl gurubu, sebze ve mey-
ve. Bu 4 temel besin gurubunu aldığı-
nız zaman yeterli ve dengeli beslenmiş 
olursunuz” dedi. 

SAĞLIKLI YAŞAM TOROS’TA MASAYA YATIRILDI



Toros Vizyon Dergisi 55

Mersin’de üniversite mezunu işsiz kızları iş 
dünyasına kazandırmak için Toros Üniversitesi, 
MTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı, TOBB Mersin İl 
Kadın Girişimciler Kurulu ve Mersin İŞKUR İl Mü-
dürlüğü arasından protokol imzalandı.

Protokol imza törenine, Toros Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yüksel Özdemir, MTSO Eğitim ve Kalkın-
ma Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Kiper, 
İŞKUR Mersin İl Müdürü Mustafa Kutlu, ve TOBB İl 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ayla Harp’ın yanı 
sıra kursiyerler de katıldı.

REKTÖR ÖZDEMİR: BU 
BÜYÜK BİR FIRSAT

İş dünyasında yetişmiş asistan kazandırmanın he-
deflendiği protokol imza töreni Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda düzenlendi. Proje kapsamında 
27 yaş altındaki üniversite mezunu ve tercihen 
yabancı dil bilen işsiz genç kızları iş dünyasına 
kazandırmayı hedefleyen projenin imza töreninde 
konuşan Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yük-
sel Özdemir bu projenin önemli bir fırsat olduğunu 
dile getirerek projeye katılan kursiyerlere seslendi. 
Rektör Özdemir, “Gençler bu projenin kıymetini iyi 
bilin ve bu fırsatı iyi değerlendirin. Göreceksiniz 
5-10 yıl içinde ciddi paralar ödeyip bu iş yerinde 
tecrübe kazanmak istiyorum denecek yerlerde 
bugün devletin ve kurumların katkısıyla sizlere bu 
imkân sunuluyor. Hepimizin buradaki ortak çaba-

sı; ülkemizin ekonomik kalkınmasına ve istihdam 
yaratılmasına katkı sağlamaktır. Sizler asistan ola-
rak bir sürü insanın iş ve işlemlerini kolaylaştıran 
kişiler olacaksınız. Bir üst düzey yönetici olarak 
yönetici asistanımın iyi olması benim başka fikirle-
re ve projelere yönelmemi sağlıyor. Burada üzüle-
rek belirtmeliyim ki; herkese çok basit gelen Excel 
programını öğretmek zorunda kalıyorum. Ben za-
manımı buna ayırıyorsam burada bir aksaklık ol-
duğu aşikârdır. Biz üniversite olarak eğitimlere en 
üst düzeyde katkı sağlayıp, gerekli bilgi ve birikimi 
sağlayarak donanımlı bireyler yetiştirmek için çalı-
şacağız” ifadelerini kullandı.

“ASİSTANIM OLUR MUSUN” PROJESİNE İMZA
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Kapadokya’da
Öğrencilerimiz

Toros Üniversitesi Öğrenci Konseyi olarak düzen-
lediğimiz Kapadokya turu bizi farklı bir dünyaya 
götürüyor. Bitmesini istemediğimiz bir yolculuğun 
tam ortasında buluyoruz kendimizi. 

Fotoğraf ve Haber: Kemal AKGÜL
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Kapadokya muhteşem doğası daha ilk adı-
mınızı atar atmaz sizi kendine hayran bırakı-
yor. Uçsuz bucaksız bir manzaraya sahip pe-
ribacaları ile süslü vadileri farklı bir dünyada 
olduğunuz izlenimini veriyor. 

Yüzbinlerce yıldır onlarca uygarlığa ev sa-
hipliği yapan bu doğa harikasında zaman 
o kadar hızlı akıyor ki; Kapadokya’yı doya 
doya yaşamaya fırsat bile bulamıyorsunuz. 
Zamana karşı savaşan Toros’lular olarak ilk 
işimiz adeta film setini andıran o muhteşem 
doğada ATV turu oluyor. Tarihin bütün iz-
lerini taşıyan peribacaları arasında kaybol-
mak işten bile değil.  ATV turunun ardından 
Doğa ananın adeta bir heykeltıraş edası ile 
yonttuğu bu sanat eseri arasında henüz sırla-
rı dahi çözülememiş mekânlarda buluyoruz 
kendimizi.  Gizemli mağaraları ve otantik 
dokusuyla bizleri önce bir şarap mahzeni 
karşılıyor, daha sonra da çömlek ustalarının 
o muhteşem şovları. Mahzenlerin tarif edil-
mesi güç atmosferine karışmış sıcaklığı his-
sediyorsunuz. Kapadokya’nın en güzel yanla-
rından birisi ise zaten o sıcaklığı. Hangi ayda 
olduğunuzun bir önemi yok. Çömlek ustala-
rının el nuru eserlerine hayranlıkla baktıktan 
sonra davet üzerine geçiyoruz çarkın başına. 
Tabii ki az önce gördüğümüz o sanat eserle-
rinin yanından bile geçmiyor yaptıklarımız. 
Yine de yüzümüzde hoş bir tebessüm var. 
Keza çamura şekil vermek tarifi imkânsız 
hisler uyandırıyor yüreklerde. Günümüzden 
binlerce yıl önce uygulanan tekniklerin ma-
kineleşmeye inat hala yaşıyor olması ise gö-
rülmesi ve yaşanması gereken farklı bir gü-
zelliği Kapadokya’nın. 

Bitmeyecek sandığımız daha doğrusu bitme-
sini istemediğimiz Kapadokya gezimize son 
noktayı ise gecenin renkleri koyuyor. Ertesi 
sabah bir daha gelmek üzere vedalaşıp ayrılı-
yoruz bu muhteşem doğa harikasından...
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN 
DUYGU DOLU ZİYARET

Toros Üniversitesi Meslek Yükseko-
kul u öğrencileri,  Çevre ve Sosyal 
Sorumluluk  Dersleri kapsamında öğ-
retmenleri ile birlikte Özel Bahar Hu-
zurevi ve Yaşlı Bakımevi ne ziyarette 
bulundular.
Yaşlılar ile birlikte zaman geçiren öğ-
renciler onlarla bol bol sohbet ettiler, 
şarkı söylediler ve anılarını dinlediler.
Huzurevi İşletme sahibi Ümid Tek-
baş Huzurevi ve yaşlılar ile ilgili bil-
gilendirme yaptığı Toros Üniversitesi 
öğrencilerine ziyaretlerinden dolayı 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.  
Duygu yüklü bir gün geçiren öğrenci-
ler, huzurevi yetkililerine ve yaşlılara 
teşekkür ederek onları tekrar görme-
ye geleceklerini sözünü vererek onla-
ra veda etti.

Çevre ve Sosyal Sorumluluk Dersi 
Öğr. Gör. Ayferi Tuğcu, Toros Üni-
versitesi olarak Kentli bir üniversite 
misyonu ile yola çıktıklarını, sosyal 
sorumluluk bilincini bugünün genç-
leri yarının büyüklerine şimdiden 
aktarmak bu kavramı benimsetmek 
amacı güttüklerini söyledi. Bilinçli 
gençlik bilinçli toplum demektir diye 
de ekledi. Öğrencilerimiz de bu konu-
da son derece duyarlı davranıyorlar. 
Ayrıca düzenleyecekleri bu ve buna 
benzer etkinliklerin devam edeceğini 
giderek artan kelebek etkisi yarataca-
ğını düşündüğü belirtti.
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Son zamanların en gözde meslekle-
rinden birisi aşçılık. Hatta öyle ki ko-
nunun uzmanları aşçılık mesleğinin 
çoğu mühendislik dalından bile daha 
popüler olduğunu söylüyor. Hepimizin 
bildiği bir söz vardır ya; “Erkeğin kalbi-
ne giden yol midesinden geçer” diye. 
Erkeğin kalbine gider mi gitmez mi so-
ruları bir yana dursun, midemize gitti-
ği kesin. Peki, ama hayatımızda büyük 
bir önemi olan yemeklerin yapıldığı 
mutfakta şaheserler yaratan aşçılar 
nasıl yetişiyor? Bu soruyu konunun uz-
manına yani Toros Üniversitesi Meslek 
Yüksekokuluna bağlı aşçılık bölümü-
nün Öğretim Görevlilerinden Mehmet 
Fatih KAYRAN’a sorduk.

İbrahim Özgür KUTLAY / Röportaj



Toros Vizyon Dergisi 61

Malumunuz ülkemizde yaşayanların damak 
tadı baya iyidir. Peki, damak tadımız kadar 
mutfakta da maharetli ellere sahip miyiz?

Ülkemiz insanın gurmeliği kadar mutfakta 
da hünerli olduğunu söyleyebiliriz. Kendi 
çevremizden yola çıkacak olursak evlerimiz-
de annelerimizin hünerlerinden yaşadığı-
mız bölgenin ve ülkemiz mutfak kültürünün 
yanı sıra farklı milletlerin yemek kültürünü 
hazırlayan maharetli ellere sahip olduğumu-
zu görebilmekteyiz.

Dünyada ve yemek sektöründe Mutfak Sanat-
ları diye bir olgu var. İyi bir aşçı, tıpkı resim-
de, heykelde olduğu gibi bir sanatçı mıdır?

İyi bir aşçı, insanın en temel ihtiyacı olan ye-
meği tat ve lezzet olgusunun yanında estetik 
ve görsellik ile keyif verici bir şekilde bir ara-
ya getiren önemli bir sanatçıdır.

Aşçı olmak isteyen kişiler neler yapmalı?

Aşçı olmak isteyenlerin aşçılığı profesyo-
nel bir meslek olarak görüp kariyer olarak 
kabul etmeleri, yiyecekle ilgili konulara ilgi 
duyan, tat ve koku alma duyuları geliştirme-
leri, temiz, titiz, dikkatli, sorumluluk sahibi, 
ekip çalışmalarına yatkın, bir işi planlama 
ve uygulama yeteneğine sahip, eli çabuk ve 
hızlı hareket etmeleri gerekmektedir. Aynı 
zamanda yaratıcı olmalıdırlar. Yaratıcılık 
meslekteki başarılarını artırıcı önemli bir 
niteliktir.

Toros Üniversitesi Aşçılık Bölümü şehrimize, 
bölgemize, ülkemize hatta dünyamıza büyük 
şefler kazandırabilecek mi?

Aşçılık bölümümüzün öncelikli amacı öğ-
rencilerimizin okurken teorik ve pratik 
bilgilerle donatılırken eş zamanda iş başı 
eğitim programları ile deneyim sahibi ola-
rak bölümü bitirdiklerinde şef düzeyinde 
mezun olmalarını sağlamaktır. Bu bağlamda 
gastronomik çeşitlilik açısından zengin olan 
bölgemizde bölüm öğrencilerimizin söz sa-
hibi olabilecek düzeyde şefler olacağına ina-
nıyoruz.

Ülkemizde son yıllarda televizyonlarda aşçı-

lıkla ilgili programlar artmaya başladı. Bu 
programların aşçılığa olan ilgiyi arttırdığını 
düşünüyor musunuz?

Anadolu’nun tarihsel sürecine baktığımız-
da aşçılığın her dönemde önemli bir meslek 
grubu olduğunu görebilmekteyiz. Elbette 
zaman içerisinde değişen yaşam koşulla-
rı insanların yiyecek içeceğe sadece karın 
doyurmak amacı dışında tatmin amacı ile 
de yönelmesini sağlamıştır. Bu bağlamda 
televizyonlarda yer alan bu tür programlar-
da insanlara rehber olmakla birlikte aşçılık 
mesleğine olan ilgi ve itibarı da kuvvetlen-
dirdiği görülmektedir.

Size göre Türkiye’nin ve Dünyanın en iyi şef-
leri kimler?

Dünya’nın en iyi şefleri diye nitelendirdi-
ğimizde henüz 1800’lü yıllarda günümüz 
mutfak temellerini atan klasik mutfağın 
kurucusu Marie-Antoine Careme ve yük-
sek mutfağın kurucusu “Chef of Kings” aş-
çıların kralı olarak nitelendirilen Auguste 
Escoiffer’i öncelikli olarak belirtmeliyim. 
Günümüz aşçılarından ise Gordon Ram-
sey, Guy Savoy, Jamie Oliver, Wolgang Puck 
gibi isimlerden söz edebiliriz. Türkiye’de ise 
Cemal Türkan, Aydın Yılmaz, Aydın Demir, 
Ayşe Tüter, Oktay Aymelek, Ali Güngörmüş 
gibi isimler örneklendirilebilir.

Michelin yıldızlı Restoran diye bir realite var. 
Dünyada Restoran Kültürü için çok önemli 
olan bu yıldızların ülkemizde artması için ne 
yapılmalı?

Michelin Yıldızı restoranların oskarıdır. 
Mutfağında potansiyel gördüğü ülkelerde 
yayınlanan rehber zengin bir mutfak kül-
türümüz olmasına rağmen maalesef henüz 
ülkemizde yayımlanmamıştır. Dolayısıyla 
Michelin Yıldızı alan restoranımız yoktur. 
Bu rehberde yer edinip restoranlarımızın 
yıldız almasını sağlamak için temel şart 
gastronomik çeşitlilik ve zenginliğimizi 
doğru ve etkili bir biçimde tanıtmamızdır. 
Bununla birlikte belirlenmiş olan ve sürekli 
habersiz bir biçimde kontrol edilen stan-
dartları uygulama açısından işletmelere be-
nimsetilmesidir. 
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HAYDi TANIYALIM
HEMŞiRELiK

BöLüMü
Toros Vizyon Dergisi’nin 8.sayısında sizlere bu sene açılan Sağlık 
Bilimleri Yüksekokulu’na bağlı  Hemşirelik Bölümü’nü tanıtmak 
istedik.

Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fügen Özcanarslan dergi-
mize verdiği röportajda hem bölümünü tanıttı hem de mesleğin 
inceliklerine dair bizlere bazı ipuçları verdi. 

Sevgili Öğrenciler, Hemşirelik,  bireyin, ailenin ve toplumun sağ-
lığını koruyan ve geliştiren, hastalık halinde iyileştiren ve rehabi-
lite eden bir meslektir. 

Sağlık bakım hizmetlerindeki değişimler, küreselleşme, bilim ve 
teknolojideki gelişmeler, bilimsel temellere dayalı bakım verecek 
nitelikli hemşirelerin yetiştirilmesini gerektirmektedir.  

Eğitim, yönetim, araştırma ve uygulamaları ile ulusal ve uluslara-
rası düzeyde tanınan ve tercih edilen etkin bir bölüm olmayı viz-
yon olarak belirleyen Toros Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yükseko-
kulu Hemşirelik bölümünde 2015- 2016 Eğitim Öğretim yılında 
28 öğrenci ile eğitime başlanmıştır. 

Bölümün 4 yıllık lisans müfredatında hemşirelik mesleğine ilişkin 
teorik ve uygulamalı derslerin yanı sıra, temel bilimler ve sosyal 
bilimler alanlarından da dersler yer almaktadır.

Birinci sınıfın 2. döneminden itibaren uygulamalı meslek dersleri 
başlamakta olup, öğrencilerimiz ilk uygulamalarını mesleki bece-
ri laboratuvarında gerçekleştirmektedirler. 

Meslek derslerinin diğer uygulamaları hastane, ana çocuk sağlığı 
ve toplum sağlığı merkezi, çocuk yuvaları, okul, işyeri ve huzurev-
lerinde yapılmaktadır.

Hemşirelikte lisansüstü eğitimlerine devam etmek isteyenler, bi-
lim uzmanlığı ve doktora dereceleri alarak,  bilim uzmanı, bilim 
doktoru, doçent, profesör unvanı almaktadırlar.

 TOROS Üniversitesi bünyesinde Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nün 
kurulması gerçekleştikten sonra Hemşirelik Anabilim Dalında 
yüksek lisans programının açılması planlanmaktadır.

Barış, dostluk, huzur ve sağlık dileğiyle.

BÖLÜMÜN  AMACI: 

Birey, aile ve toplumun gereksinimlerini saptayan, 
kanıta dayalı olarak sağlığın geliştirilmesi, korunma-
sı, tedavisi ve rehabilitasyonu çalışmalarında mesleki 
bilgi ve becerilerini uygulayan, bireylere bütüncül yak-
laşan, ekip çalışmasını benimseyen,  profesyonel bakım 
verebilecek bilgi ve beceriye sahip, mesleki sorumluluğu 
gelişmiş, araştıran ve mesleki sorunları ile ilgili değişim 
yaratabilme ve lider olabilme davranışı gösteren, uygu-
lamalarında yasal ve etik ilkeleri esas alan profesyonel 
hemşireler yetiştirmektir.

GEREKEN NİTELİKLER:  Hemşirelik alanında çalış-
mak isteyenlerin bedence sağlıklı, insanlarla iyi ileti-
şim kurabilen, sabırlı, dürüst, hoşgörülü, soğukkanlı, 
sorumluluk duygusuna sahip ve insanlara yardım et-
mekten doyum sağlayan kimseler olmaları gerekir.
 
MEZUNLARIN KAZANDIKLARI UNVAN VE 
YAPTIKLARI İŞLER: Hemşirelik bölümünden Hem-
şire unvanı ile mezun olunur. Hemşirelik Bölümü 
mezunları, sağlık ocakları, özel sağlık hizmeti ve-
ren kurum ve kuruluşlar, kamu hastaneleri, okul, 
işyeri, yaşlı bakımı veren kurumlar ve evde bakım 
hizmetlerinde çalışmak üzere yetiştirilmektedir. 
Ayrıca mezunlarımız özel sağlık merkezleri aça-
rak, mesleklerini serbest olarak da sürdürebil-
mektedirler.

Prof. Dr. Fügen ÖZCANARSLAN
Hemşirelik Bölüm Başkanı
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Her hediye elbette ki mutluluk verir. Zaten bir hediyeyi 
değerli kılan onun maddi değeri değil, kimin verdiğidir. 
Peki, sevdiklerinize hediye verirken, onları mutlu eder-
ken lösemili çocukların sağlıklarına kavuşmaları için 
destek verebileceğinizi biliyor muydunuz?

Röportaj/İ.Özgür Kutlay

Anestezi bölümü 2. sınıf öğrencisi olan Lösev Toros 
Topluluğu Başkanı Eda Akyüz, Toros Vizyon Dergisi 
okurları için verdiği röportajda bu desteği nasıl verebi-
leceğimizin yolunu bizlere anlattı.

Öncelikle Topluluğunuzun amacı nedir?

Amacımız lösemili çocuklara destek olup, onlara yar-
dımcı olmak. Bu ürünlerin hepsini lösemili çocuklar 
kendi elleri ile yaptı. Biz bu hediyelik ürünleri sataca-
ğız ve geliri Lösev’e gidecek. 

Topluluğu kurma fikri nasıl çıktı?

Biz öğrenciler olarak lösemili çocuklara nasıl yardım 
edebiliriz dedik ve bu çıkış noktasıyla Lösev Toros 
Topluluğunu kurduk. Yaklaşık 1 aydır topluluğumu-
zun kurulması için uğraşıyordum. Yaklaşık 2 hafta ön-
cede topluluğumuzu kurduk. 1 haftalık bir çalışmayla 
da afişlerimizi hazırladık, ürünlerimizi tedarik ettik ve 
standımızı her iki kampüsümüzde de kurduk.  

Topluluğunuz kaç kişiden oluşuyor?

Topluluğumuz 5’i asil olmak üzere 10 kişiden oluşuyor.
Peki, bu topluluğa üye olmak için ne yapmamız gerek?
Facebook’ta ve instagram’da Lösev Toros Topluluğu’nu 
kurduk. Topluluğumuza üye olmak isteyen arkadaşla-
ra form veriyoruz ve bu formları doldurarak kulübü-
müze üye olup Lösev’e destek olabilirler.

Topluluğunuzun bundan sonraki projeleri neler?

Bu hediyelik eşya standı topluluğumuzun hayata ge-
çirdiği ilk proje. Bundan sonra da yıl içerisinde stant-
lar kurarak bu projenin devamını getireceğiz. Bundan 
sonraki projemizde de çocuklarımızı mutlu etmek için 
kullanmadığımız oyuncakları toplayarak onlara yol-
lamak istiyoruz. Tüm Toros öğrencilerini topluluğu-
muza üye olmaya ve lösemili çocuklara destek olmaya 
davet ediyorum.

Topluluğu Başkanı
Eda Akyüz

Öğrenci Topluluğunun Baş-
kanı Eda Akyüz LÖSEV’in 
10. Yıl Logosunun Bebeği 
Umut Bebek ile objektifimi-
ze poz verdi

SEVDİKLERİNİZE VEREBİLECEĞİNİZ EN GÜZEL HEDİYE
LÖSEV TOROS TOPLULUĞU 
STANTLARINDA
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iNTöRN
MüHENDiSLiK
MASAYA YATIRILDI

Toros Üniversitesi ve Makina Mü-
hendisleri Odası Mersin Şubesi’nin 
organize ettiği “Öğrenci- Sana-
yici Buluşması Paneli” 45 Evler 
Kampüsü’nde düzenlendi.

Moderatörlüğünü Mühendislik Fa-
kültesi Dekan V. Prof. Dr. D. Tayyar 
Şen’in üstlendiği ve “Üniversite-Sa-
nayi İşbirliğinin Günümüzdeki Öne-
mi ve Yetkin (İntörn) Mühendislik 
Eğitimi” konularının masaya yatırıl-
dığı panelde alanlarında yetkin birbi-
rinden önemli isimler açıklamalarda 
bulundu.

ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİNİ 
BAŞARIYA TAŞIYACAK MODEL: 
İNTÖRN MÜHENDİSLİK

İntörn Mühendisliği başarılı bir şekil-
de hayata geçiren ve tüm Türkiye’ye 
model olan Gaziantep Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Bayram, yaptığı açıkla-
mada bu çalışmayla üniversite-sana-
yi işbirliğinin de hedefine ulaşmaya 
başladığını belirtti. Prof. Dr. Bayram, 
“Öğrencilerimiz arasında hali hazırda 
henüz intörn iken iş bulanların sayı-
sı yüzde 86’ya ulaştı. Bu çok ciddi bir 
orandır. Boğaziçi Üniversitesi’ni baz 
alırsak eğer; Türkiye’deki mühendis-
lerin istihdam edilme oranı yüzde 40 
ile 50 aralığındadır. Yani mezun olan-
ların büyük bir kısmı mühendisliğin 
dışında bir iş yerinde çalışıyor. Bu 
öğrencilerin kimisi öğretmenlik pe-
şinde koşuyor, kimisi de kamu dairesi 
peşinde koşuyor. Yani burada mü-
hendisliğin haricinde bir dala yönel-
me söz konusudur. Bizim ölçümleri-
mize göre ise öğrencilerimizin yüzde 
86’sı direk sanayide iş buluyor ve bu 
oranlar gün geçtikçe artıyor.2013 yı-
lında yüzde 70’lerde başlamıştık ge-
çen dönem ise bu oran yüzde 86’lara 
kadar yükseldi” şeklinde konuştu. 
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BU MODELDE HERKES KAZANIYOR

İntörn Mühendislik uygulaması ile öğrencinin iş haya-
tına girmeden önce iş hayatını öğrenme fırsatı verdik-
lerini belirten Prof. Dr. Bayram, “ İntörnlük süreciyle 
birlikte öğrenciler hem iş dünyasını hem de işin nasıl 
yapıldığını öğrenerek hayata daha hazır hale geliyorlar. 
Bu model kazan kazan mantığıyla işliyor ve herkes bu 
durumdan karlı çıkıyor” dedi. Öğrencilere intörn mü-
hendislik modelini detaylı bir şekilde anlatan Prof. Dr. 
Bayram yakın zamanda YÖK’ün de İntörn Mühendisliğe 
geçeceğine inandığını ve bütün mühendisliklerin buna 
göre şekilleneceğini söyleyerek sözlerini noktaladı.

HASAN ŞEMSİ, 2023 HEDEFLERİNE ULAŞMANIN 
SIRRINI VERDİ

Mersin’in en başarılı iş adamlarından birisi olan ve Tür-
kiye İnovasyon Haftası’nda ikicilik ödülü alarak şehri-
mizi gururlandıran Berdan Civata’nın Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Şemsi ise, hem öğrencilik yıllarındaki 
hem de iş hayatındaki tecrübeleri salondakilerle paylaştı. 
Konuşmasında ülkemizin 100. yıl hedeflerine ilişkin sap-
tamalarda da bulunan Hasan Şemsi, “Araştırma yapmak, 
inovasyon yaratmak lazım. Bu bağlamda üniversitelerle 
iş birliği yaparak onların bilgi ve birikimlerinden fayda-
lanmak lazım. 2023 hedefimiz: 500 Milyar Dolar ihracat. 
16 Milyon nüfuslu Hollanda’nın yaptığı ihracat bugün; 
500 Milyar Dolar. İhracatın filo fiyatı bugün 1.60 Dolar 
seviyesinde bunu mutlaka ikiye katlamamız lazım. Bu 
hedeflere ulaşabilmemiz için yapmamız gereken çok şey 
var. Üniversiteler bilgi üretir, sanayicilerde ürün. Katma 
değeri yüksek ürünler üretebilmek için bu ikisini birleş-
tirmek lazım” dedi.

SANAYİ SİTESİ İÇİNDE YÜKSEKOKUL PROJESİ

Sanayici ve iş adamlarının yaşadığı problemler konusun-
da detaylı bilgiler veren ve çözüm noktasına ilişkin tes-
pitlerde bulunan Küçük Sanayi Sitesi Koordinatörü Mus-
tafa Ulusoy ise yaptığı konuşmada sanayi sitesi olarak her 
türlü iş birliğine hazır olduklarını belirtti. Ulusoy, “ Kü-
çük Sanayi Sitesi olarak her türlü iş birliğine hazırız,  718 
üyemizle üniversitemizin ve öğrencilerimizin emrinde-
yiz. Mikro işletmelerin çoğunlukta olduğu, ortalama her 
işletmede 4-5 kişinin çalıştığı bir sanayi siteyiz ama çok 
değerli bir ortama sahip olduğumuzu düşünüyorum. 
Orada öğrenilecek çok şey var. Bu işbirliği çalışmalarına 
bir şekilde bizde başladık. Toros Üniversitesi ile yönetim 
kurulumuz arasında bir protokol imzaladık. İlerleyen 

Prof. Dr. Mustafa Bayram

Gaziantep Üniversitesi Müh.Fak. Dekanı

Hasan ŞemsiBERDAN Cıvata Yön. Kur. Başkanı

Mustafa Ulusoy
Küçük Sanayi Sitesi Koordinatörü

Kadir Dölek
MTSO Genel Sekreteri

Prof. Dr. Yusuf Zeren

Toros Üniversitesi Öğretim Üyesi
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dönemde Mersin Sanayi sitesi içinde bir 
yüksekokul açmayı planlıyoruz” dedi.

ŞUANKİ VERİLER 2023 
HEDEFİMİZLE ÖRTÜŞMÜYOR

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nın iş bir-
liği kurma konusunda en dinamik kurum 
olduğunu belirten MTSO Genel Sekre-
teri Kadir Dölek ise yaptığı konuşmada 
Üniversite-Sanayi işbirliğini kurmanın 
ve bunu yönetebilmenin zorluklarına 
değindi ve bu birlikteliğin oluşmasının 
ülkemizin için çok önemli olduğunu be-
lirtti. Genel Sekreter Dölek, “Biz MTSO 
olarak; yaklaşık 1235 kapasite raporu 
düzenledik. Sanayi işletmelerinden yüz-
de 63’ü düşük teknoloji ile üretim yapan 
işletmelerden, yüzde 15’i orta-yüksek de-
recede üretim yapan firmalardan, sadece 
yüzde 1’i ileri teknoloji ile üretim yapan 
firmalardan oluşuyor. Bu tablo bizim 
sanayi yapımızın geleneksel yöntemle-
re bağlı teknolojik yoğunluğu olmayan 
yapılardan oluştuğunu gösteriyor. İhra-
cat oranlarına baktığımızda da benzer 
bir dağılım görüyoruz. Bunlar maalesef 
bizim 2023 hedeflerimizle örtüşmeyen 
veriler. Eğer ki o hedeflere ulaşmak isti-
yorsak; düşük teknolojiden orta yüksek 
teknolojiye, orta yüksek teknolojiden ise 
yüksek teknolojiye yükselmemiz şart” 
şeklinde konuştu. 

MTSO’DAN TOROS’A TAM DESTEK

MTSO olarak bağlı bulunduğu Türki-
ye Odalar ve Borsalar Birliği’nin kur-
duğu TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’nin işleyişi hakkında bilgiler 
vererek sunumuna devam eden Kadir 
Dölek, “Bu üniversitede 1 yıl 3 dönem-
den oluşuyor ve öğrenciler bu üç dönem-
den birini staj yaparak geçiriyor. İntörn 
Mühendislik öğrenciler için oldukça 
faydası olan bir yöntem. Buna da Toros 
Üniversitesi’nin önümüzdeki yıl başlıyor 
olması gerçekten çok sevindirici bir ge-
lişme. Biz MTSO olarak üyemiz olan iş-
letmelerde öğrencilerin intörn olarak staj 

görmesini sağlamak için elimizden geleni 
yapacağımıza söz veriyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

BU İŞBİRLİĞİ ÜLKEMİZE ÇOK 
BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK

Üniversite-Sanayi işbirliği konusunda 
öğretim üyelerinin, üniversitelerin, öğ-
rencilerin ve sanayicilerin üzerine dü-
şen sorumlulukları hakkında bir sunum 
yapan Toros Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Yusuf Zeren ise bu işbirliğinin 
ülkemize çok büyük katkıları olacağı-
nı belirtti. Prof. Dr. Zeren, “ Bu işbirliği 
sürdürülebilir güçlü bir ekonomi, sosyal 
kalkınma, yüksek katma değerli ürünler 
üretme ve rekabet gücü konusunda ül-
kemize çok büyük katkılar sağlayacaktır. 
Tabii bu iş birliği ülkemize olduğu kadar 
üniversitelerimize de sanayicilerimize 
de çok büyük katkılar sağlayacaktır. Bu 
işbirliğinin önünde birçok sorun da var-
dır. Bunlar: İşbirliğinde tutucu davranan 
geleneksek sektörlerin ülkemizde hala sa-
yıca etkin olması, üniversitelerin kamu-
üniversite-sanayi politikalarının henüz 
kurumsal anlamda içselleştirilememiş 
olması ve bürokratik engeller, beyin göçü 
ve milli sanayileşme politikamızın gelişti-
rilmesi konusunda kritik teknolojilerdeki 
uluslararası engellerdir” şeklinde konuş-
tu. 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
DAHA ŞANSLI

Sonuç kısmında ise 2023 hedeflerine iliş-
kin verileri salondakilerle paylaşan Prof. 
Dr. Zeren, “ 2015 itibari ile Ar-Ge ve ino-
vasyon harcamalarımız GSYİH’nın yüzde 
1’i düzeyindedir. Bu pay 2023’te 2/3 ünü 
özel sektör karşılamak üzere yüzde 3’e çı-
karılması hedeflenmektedir. Bu hedeflere 
ulaşabilmek için üniversitelere de önemli 
görevler düşmektedir. Ben sonuç olarak 
vakıf üniversitelerini liyakat ve perfor-
mansa dayalı, doğru işi daha verimli ya-
pacak, kurumlar arası işbirliklerini kazan 
kazan ilkesine göre geliştirecek, bürokra-

siyi en aza indirgeyecek, sorumluluk an-
layışı içinde kendi kendini denetleyecek 
iyi işleyen bir akademik ekosistemi ile 
Devlet Üniversitelerine göre daha kolay 
ve daha hızlı olarak bunu sağlayabilece-
ğine inanıyorum” dedi. 

ÜÇÜNCÜ AYAK MUTLAKA OLMALI

Sanayi-Üniversite işbirliğinin oluşumu ve 
mühendis adaylarında istenilen nitelik-
ler hakkında kısa bilgiler veren Makina 
Mühendisleri Odası Mersin Şubesi Ko-
misyon Başkanı Aydın Keskin ise yaptığı 
konuşmada Üniversite-Sanayi iş birliğini 
sağlayacak üçüncü bir ayağa ihtiyaç du-
yulduğunu söyledi. Aydın, “Biz bu ayağın 
bir danışma kurulu ya da platform ol-
masını öngörüyoruz. Bu kurulun üyeleri 
bölge sanayisine hakim bir sanayiciden, 
üniversiteyi iyi bilen bir akademisyen-
den, TSE’den bir yetkiliden ve sanayide 
teşvik, hibe ve kredi konularına hakim 
bir müşavirden oluşmalıdır” dedi.

YÜRETME KURULU 
OLUŞTURULMALI

Son olarak söz alan Makina Mühendisle-
ri Odası Mersin Şubesi Başkanı Mehmet 
Akif Erman ise yaptığı konuşmada bu iş-
birliğini oda olarak çok önemsediklerini 
söyledi. Başkan Erman, “ Bizim burada 
bulunma amacımız öncelikle bu konuda 
paydaş olmamız. Sanayi- Üniversite iş 
birliğinde bir tarafta eğitim var diğer ta-
rafta üretim var ama bu arada da mezun 
olmuş bilgi birikimi olan mühendis ve 
yöneticiler var. Bu açıdan benim önerim: 
Mersinimizde bulunan üniversitelerle 
birlikte bu birlikteliği nasıl bir yol hari-
tası ile yapabileceğimizi, nasıl geliştire-
ceğimizi bir yürütme kurulu belirleyerek 
çözebiliriz diye düşünüyorum” dedi.

Konuşmaların ardından panelistlere To-
ros Üniversitesi ve Makine Mühendisleri 
Odası’nın hazırladığı teşekkür belgeleri 
sunuldu. 
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Fikir Otobüsü
GiRiŞiMCiLiK DERSiNE KONUK OLDU

Toros Üniversitesi, Girişimcilik Der-
si kapsamında Mersin TOBB Genç 
Girişimciler Kurulu tarafından ha-
yata geçirilen Fikir Otobüsü’nü 45 
Evler Kampüsü’nde ağırladı.

FİKİR OTOBÜSÜ FİKİRLERİ YA-
TIRIMCI İLE BULUŞTURUYOR

Lojistikten, turizme, tarım ve gıda 
konularında yenilikçi fikirleri olan 
girişimcilerin yararlanabileceği Fi-
kir Otobüsü projesi, Girişimcilik 
Dersi kapsamında Toros Üniversi-
tesi 45 Evler Kampüsü’nde düzen-
lenen seminerle tanıtıldı. Seminere 
konuşmacı olarak katılan Mersin 
TOBB Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Osman Kiper, Fikir Otobü-
sü projesinin kuluçka merkezini ta-
nıttı. Başkan Kiper “ Tarım, turizm 
ve lojistik alanındaki erken aşama iş 
fikirlerini destekleyen bir yapı oluş-
turuyoruz. MTSO, Mersin Üniver-
sitesi ve TOBB Genç Girişimciler 
Kurulu olarak böyle bir planlama-
mız var. Tarım, turizm ve lojistik 
alanında yenilikçi fikirleriniz varsa; 
6 Kasım ile 6 Aralık tarihleri arasın-
da fikirotobusu.com web sitesinden 
başvuru yaparak; fikirlerininiz pro-

jeye dönüşmesiyle alakalı hem ofis 
hem danışmanlık hem de mentörlük 
desteği alabileceğiniz bir sürece tabi 
tutuluyorsunuz, projenin sonunda 
da fikrinize yatırım yapabilecek ya-
tırımcı ile buluşmanızı sağlamayı 
hedefliyoruz” dedi.

TOROS ÜNİVERSİTESİ GİRİ-
ŞİMCİLİĞE ÖNCELİK VERİYOR

Seminer sonrası açıklamalarda bu-
lunan Toros Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yüksel Özdemir, üniversi-
te olarak girişimciliği destekledik-
lerinin altını çizerek, KOSGEB ile 
ortaklaşa olarak hayata geçirdikleri 
girişimcilik dersinin önemine vurgu 
yaptı. Rektör Özdemir, “Değişimin 
temel dinamiği girişimcilikten ve 
yeni fikirlerden geçiyor. Girişimcili-
ği önemi son yıllarda tüm dünyada 
olduğu gibi ülkemizde de artmaya 
başladı. Bizde Toros Üniversitesi 
olarak bu bilinçle girişimcilik konu-
suna öncelik veriyoruz. Bazı fakülte 
bölümleri ve Meslek Yüksekokulu 
programlarında girişimcilik ders-
leri başlattık. Ders kapsamında öğ-
rencilerin girişimcilik özelliklerinin 
ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi, 

girişimcilik özelliklerini ortaya çı-
karan öğrencilerin başarılı ve sür-
dürülebilir işletmeler kurabilmesi 
için kendi iş fikirlerine yönelik iş 
planlarını hazırlayacak ve gerek-
li hukuki süreci yönetecek bilgiye 
sahip olmaları ve uygulamalı ola-
rak bu yetkinlikleri elde etmeleri-
ni amaçlıyoruz.

ÖĞRENCİLERE GERİ ÖDEME-
SİZ HİBE SAĞLANACAK

Ayrıca girişimcilik dersi, KOSGEB 
Destek Programı Yönetmeliği çer-
çevesinde uygulanan Girişimcilik 
Destek Programı kapsamında dü-
zenlenen Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi ile eşdeğer olup, dersten 
başarılı olan öğrencilere Uygu-
lamalı Girişimcilik Eğitimi Katı-
lım Belgesi verilecektir. Böylece 
öğrenciler KOSGEB Girişimcilik 
desteğinden 30.000 TL hibe (geri 
ödemesiz), 70.000 TL faizsiz kredi 
kullanabilme fırsatını yakalayabi-
lecekler” şeklinde konuştu.
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TOROS
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Eğitimin Ötesinde, Yaşamın İçinde

www.toros.edu.tr

Toros Üniversitesi’nde branşlarında uzman akade-
mik kadro tarafından öğrencilerimize yüksek kalite-
de eğitim verilmektedir.

Yüksek Kalitede Eğitim Hizmeti

MESLEK YÜKSEKOKULU

TAM DONANIMLI LABORATUVARLAR

Detaylı Bilgi için 
kataloğumuzu inceleyebilirsiniz
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